
ماجرای توقف شبانه عرضه خودرو در بورس

ابهام در فروش خودروهای وارداتی در بورس
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سینما

آن سوی آب

گمانه زنی تازه از فیلم های 
فجر۴۱

گرایی  یکجانبه  ایروانی: 
آمریکا، نقض منشور 

سازمان ملل است

هر سال با نزدیک شدن به جشنواره فیلم فجر، گمانه زنی هایی 
نیز برای حضور فیلم ها در جشنواره و اینکه کدام یک از تولیدات 
سالانه سینمای ایران راهی فجر می شوند، در تمام رسانه ها دست 
به دست می چرخد. امسال با وجود اینکه لیستی از متقاضیان 
حضور در جشــنواره رسانه ای نشده و تنها تعداد آثار متقاضی 
در خبری کوتاه از سوی روابط عمومی جشنواره اعلام شد، اما 
رســانه ها بر اساس آنچه در طول سال تولید شده است و البته 
براساس روابط هر تولیدکننده با جشنواره فجرِ پیش رو، پیش بینی 
کرده اند که کدام فیلم ها می توانند به جشنواره چهل و یکم فیلم 
فجر راه پیدا کنند. در نتیجه اینکه تعدادی از هنرمندان به دلیل 

مسائل ایجاد شده در جامعه طی ماه های اخیر، تمامی...

ســفیر و نماینده ایران در ســازمان ملل گفت: اقدامات 
یکجانبه غیرقانونی آمریکا علیه جمهوری اســلامی ایران، 
تضعیف حاکمیت قانون و نقض منشور سازمان ملل است.

امیرسعید ایروانی ســفیر و نماینده ایران در سازمان ملل 
اظهار داشــت: اقدامات یکجانبــه غیرقانونی آمریکا علیه 
کشــور های مستقل عضو ســازمان ملل مانند جمهوری 
اســلامی ایران، تضعیف حاکمیت قانون و نقض منشــور 

سازمان ملل است.
امیرسعید ایروانی ســفیر و نماینده دائم ایران در سازمان 
ملل روز پنجشنبه به وقت محلی در نشست شورای امنیت 
بــا عنوان ترویج و ارتقای حاکمیت قانون در حفظ صلح و 
امنیت بین المللی افزود: حاکمیت قانون برای حفظ صلح 
و امنیت بین المللی ضروری است، زیرا پیش بینی پذیری، 
ثبــات و عدالت را در یک نظم حقوقــی بین المللی ارتقا 

می دهد.
دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران اضافه کرد: منشور 
ملل متحد هنجار ها و اصولی را برای کشور های عضو تعیین 
می کند که آن ها متعهد می شوند برای حفظ صلح و امنیت 

بین المللی و حاکمیت قانون از آن ها تبعیت کنند.
ایروانی گفت: اصول اساســی منشــور ملل متحد، مانند 
برابری حاکمیتی همه کشورها، ممنوعیت تهدید یا توسل 

ادامه در صفحه
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رضوی خراسان  در  قطارها   یخ زدگی  دومینوی 

استان  ۵ در  گاز  فشار  افت  دلیل 

ترکمنستان از  گاز  واردات  جریان  قطع 
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در ادامه »مسئولیت گریزی« دولت سیزدهم

وعده هایی که گم شد
به دنبال بدقولی دولت در اولویت دادن 
به ارائه برنامه هفتم به مجلس و تحمیل 
برنامــه لایحه بودجه بــر خلاف توافق 
صورت گرفته رئیسی با قالیباف در جلسه 
سران قوا، معین الدین سعیدی نماینده 
چابهار در انتقاد بــه بی برنامگی دولت 
گفت »از برنامه ۷ هزار صفحه ای که آقای 
رئیس جمهور فرمودند حداقل ۷ صفحه را 
رو کنند تا ببینیم چه چیزی هست، ما 

که تا این لحظه چیزی ندیدیم«
خبرآنلاین نوشــت: در همین راســتا، 
غلامرضــا مصباحی مقدم، عضو مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام و سخنگوی 
جامعه روحانیت مبارز هم اعلام کرد آقای 
رئیسی قبل از انتخابات برنامه اقتصادی 
مدونی نداشــتند و از برنامه هفت هزار 
صفحه ای ایشان هم بنده چیزی ندیدم؛ 
حتی از ایشــان حضــوری هم مطالبه 

کرده ام، اما چیزی به من ارائه نکرد.
به دنبال انتقادات به عدم ارائه برنامه هفت 
هزار صفحه ای رئیسی که بعد از یکسال و 
نیم از پیروزی او در انتخابات، هنوز منتشر 
نشده است، معاونت امور مجلس ریاست 
جمهور در بیانیه ای شــتاب زده مدعی 
شــد »این نقل قول را در کدام مناظره 
و یا سخنرانی از رئیس جمهور شنیده یا 
خوانده اند؟ و اگر به عنوان مثال گروهی از 
جوانان متعهد محصول تلاش های خود 
را با اساتید دانشگاه به اشتراک بگذارند 
ربــط آن به رئیس جمهور چیســت؟« 
چگونه برنامه »۷هزار صفحه ای« رئیسی 
گم شــد؟! با ونزوئلایی شدن اقتصاد به 
زودی وعده های ۷50 ســتاد انتخاباتی 

دولت سیزدهم تکذیب می شود؟
ماجرای ۷هزار برنامه رئیسی چیست؟

در زمــان تبلیغات انتخابات ریاســت 
جمهوری سال۱۴00 افراد زیادی بر روی 
نامزد پیروز در جبهه اصولگرایی شرط 
بندی می کردنــد. تمایل برای نزدیک 
شدن به نامزدهایی که احتمال پیروزی 
آنها بــالا بود باعث می شــد تا فعالان 
اصولگــرا در اردوگاه رئیســی و جلیلی 

فعالیت مشترکی داشته باشند.
از ســوی دیگر، در آن زمــان به دلیل 
فقدان سوابق اجرایی رئیسی و جلیلی 
و بی تفاوتی نخبگان نســبت به این دو 
نامزد، تلاش رئیســی و جلیلی بر این 
نقطه متمرکز شد تا خود را نامزدهایی 
متخصص و دارای برنامه به مردم معرفی 

کننــد. در چنین شــرایطی، کمپین 
انتخاباتی سعید جلیلی در کاشان دست 
به کار شد. ۲۳خرداد۱۴00، محمدرضا 
رمضانعلی زاده رئیس ســتاد انتخاباتی 
جلیلی در کاشــان مدعی شد »سعید 
جلیلی راهکارهایــی برای جهش ایران 
دارد و برنامه هفت هــزار صفحه ای در 
حوزه هــای مختلــف دارای برنامه های 

مدون و دقیق و کارآمد است«
این در شــرایطی بود که فقط پنج روز 
به انتخابات باقی مانده بود و نامزدهای 
پوششی ابراهیم رئیسی که برای پوشش 
ناتوانی او در حوزه های سیاست خارجی، 
اقتصاد و فرهنگ به میدان آمده بودند، 

یک به یک به نفع او کنار می رفتند.
سعید جلیلی که مسئولیت پوشش ضعف 
رئیســی در سیاست خارجی را برعهده 
داشت ۲۶خرداد۱۴00 و دو روز مانده به 
انتخابات برای دومین بار هواداران خود را 

ناامید کرد و به نفع رئیسی انصراف داد.
در همــان روز انصراف ســعید جلیلی، 
تعــدادی از کمپین هــای انتخاباتی او 
تعطیل و تعدادی دیگر در کمپین ابراهیم 
رئیسی مشغول فعالیت شدند. درست در 
همان روز انصراف جلیلی به نفع رئیسی، 
سیدحســین جعفری مسئول جنبش 
مرکزی جوانان انقلابی آیت الله رئیسی ، 
در مصاحبه ای از ارسال برنامه ای ۷هزار 
صفحه ای به روسای ۲00 دانشگاه کشور 
خبر داد. در نامه ای رئیس ستاد جوانان 
انقلابی رئیسی به روسای دانشگاه های 

کشور، تاکید شده بود این برنامه توسط 
» ۸0 کارشناس زبده در ۷ هزار صفحه 

تهیه و تدوین گردیده است«
این در حالی اســت که قبل تر از اینها، 
ســایت بولتن نیوز از رسانه های حامی 
رئیســی در جریان انتخابات ریاســت 
جمهوری، ۲۸اردیبهشــت یعنی ۷روز 
قبل از اعلام کاندیداتوری رئیســی، در 
توضیح برنامه ۷هزار صفحه ای رئیسی 
که شــایعات آن مطرح شده بود نوشت 
»تدوین این برنامه از همان ابتدا با اطلاع 
ایشان انجام شده و قرار بود در اختیار هر 
دولت انقلابی که بر سر کار می آید قرار 
گیرد. اما بعد از ثبت نام آیت الله رئیسی 
برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴00، 
تیمی که این برنامه را تدوین کرده، آنرا 
در اختیار ایشان قرار می دهند. ایشان نیز 
با تایید کلی برنامه تدوین شده، تصمیم 
می گیرند تا آنرا بــه حدود ۲00 نفر از 
اساتید دانشگاهی ارسال کرده و نظرات 
تخصصی خود را برای بهبود آنچه نوشته 
شده دریافت نمایند. و آن ۷ هزار صفحه 

برنامه، فعلا در این مرحله قرار دارد.«
چگونه برنامه »۷هزار صفحه ای« رئیسی 
گم شــد؟! با ونزوئلایی شدن اقتصاد به 
زودی وعده های ۷50 ســتاد انتخاباتی 

دولت سیزدهم تکذیب می شود؟
برنامه ای که بعد از گذشت عبور از رای 

گرفتن از مردم، تکذیب می شود
حالا بعد از یکســال و نیم از آغاز دولت 
رئیســی، روابط عمومــی معاونت امور 

مجلس رئیسی بیانیه داده و اصل وجود 
۷هزار صفحه برنامه رئیســی را تکذیب 
کرده و در مسئولیت گریزی آشکار گفته 
این اظهارات توســط هواداران ابراهیم 
رئیسی بیان شده و شخص رئیسی چنین 

ادعایی نداشته است.
موضوعی که نشان می دهد دولت مدعی 
صادق الوعد بودن، علیرغم عدم تکذیب 
رئیسی در زمان انتخابات یا پس از آن، 
و با وجود درخواســت اقتصــاددان ها ، 
نمایندگان مجلس برای ارائه یک صفحه 
از این برنامه، تا به امروز نسخه ای از برنامه 

۷هزار صفحه ای منتشر نشده است.
ماجرایی که نمایانگر مسئولیت گریزی 
رئیسی بوده و نشان می دهد وعده های 
رئیســی صرفا در مواردی صادق است 
که تحقق یافته است و در صورت عدم 
تحقق، مســئولیت آن را بر عهده نمی 
گیرد. حالا با ونزوئلایی شــدن اقتصاد 
متخصصان و افکار عمومی انتظار دارند 
به زودی از سوی صدر تا ذیل مسئولان 
دولت ســیزدهم دیگر وعده های داده 

شده نیز مورد انکار قرار گیرد.
زیرا در شــرایطی کــه روابط عمومی 
معاونت امورمجلس دولت سیزدهم، گفته 
ها و اظهارنظرهای هواداران رئیســی را 
انکار می کند به طور طبیعی در ماه های 
آینده، وعده ها و گفته های مســئولان 
بیش از ۷50 ستاد انتخاباتی رئیسی که 
در زمان انتخابات از جانب او وعده دادند، 

تکذیب خواهد شد.

مهاجری: »آشتی ملی«، راه نجات کشور است 
مهاجری با بیان اینکه جریان اصولگرا چند 
ویژگی دارد که باعث شــده از چشم مردم 
بیفتد ادامه داد: کاملاً تمامیت خواه هستند، 
رای مــردم را کاملاً تزییناتی و تشــریفاتی 
می داننــد و به شــدت جزم اندیش. محمد 
مهاجری، تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: در 

انتخابات ۱۴00 تفکرها حذف شدند نه احزاب 
و نظام سیاسی کشور به این نتیجه رسید که 
یک رییس جمهور مطمئن انتخاب بشود.وی 
افزود: تردید ندارم آقای رییسی در سال سوم و 
چهارم ریاست جمهوری خود به همان نتیجه 
که چوب لای چرخ می گذارند، می رسد که 

آقای روحانی، احمدی نژاد و خاتمی رسیدند. 
وی با بیان اینکه جریان اصولگرا چند ویژگی 
دارد که باعث شده از چشم مردم بیفتد ادامه 
داد: کاملاً تمامیت خواه هســتند، رای مردم 
را کاملاً تزییناتی و تشریفاتی می دانند و به 

شدت جزم اندیش.

محسن هاشمی: خلاء حضور آیت الله هاشمی به عنوان نماد عقلانیت در حکمرانی بیش از گذشته احساس می شود
محسن هاشمی رفسنجانی در مراسم بزرگداشت ششمین 
ســالگرد ارتحال آیت الله هاشمی رفسنجانی گفت: در 
ششمین سالگرد رحلت آیت الله هاشمی رفسنجانی، شاهد 
شرایط بسیار سخت و ویژه ای در کشور هستیم که شاید 
بیش از هرزمان دیگری نیاز به عقلانیت در حکمرانی داریم 
و خلا حضور آیت الله هاشــمی بعنوان نماد عقلانیت در 
حکمرانی بیش از گذشته احساس می شود. متن کامل 
سخنرانی محسن هاشمی رفسنجانی در مراسم بزرگداشت 
ششمین سالگرد درگذشت آیت الله هاشمی رفسنجانی به 
شرح ذیل است:   ابتدا سالروز ولادت حضرت فاطمه سلام 
الله علیها، روســزمادر و زادروز امام خمینی را گرامی می 
دارم و همچنین شهدای انقلاب بخصوص سردار سلیمانی 
را که در ایام ســالگرد شهادت ایشان هم هستیم، گرامی 
می داریم. در ششــمین سالگرد رحلت آیت الله هاشمی 
رفسنجانی، شاهد شرایط بسیار سخت و ویژه ای در کشور 
هستیم که شاید بیش از هرزمان دیگری نیاز به عقلانیت 
در حکمرانی داریم و خلا حضور آیت الله هاشمی بعنوان 
نماد عقلانیت در حکمرانی بیش از گذشــته احســاس 

می شود. یکی از ارکان عقلانیت در حکمرانی به معنای 
ســنجش، تعادل و توازن در تصمیم گیری برای جامعه 
اســت، عقلانیت اقتضا می کند تا تصمیمات براســاس 
محاسبه هزینه/فایده و تامین مصالح اجتماعی و منافع ملی 
گرفته شود. از پیش از انقلاب و در دوران مبارزه، شاهد سه 
رویکرد عمده در نگاه به حکمرانی در میان انقلابیون بودیم. 
رویکــرد اول را که می توانیم رویکرد ایدئولژیک بنامیم، 
رســالت انقلابی وایدئولژیک را اولویت نخست می داند و 
معتقد است که باید آرمان ها با هر هزینه ای محقق شود. 
شاید بتوان در جهان اسلام سید قطب را نظریه پرداز این 
رویکرد دانست. رویکرد دوم، رویکرد تکنوکراسی وتخصص 
گرا به حکمرانی است که معتقد است که نباید در حکمرانی 
مولفه های غیرتخصصی و به اصطلاح ارزشها را دخیل کرد 
و به حکومت مسلمانان نه حکومت اسلامی اعتقاد دارد 
که شــاخصه این طیف را در ایران شاید بتوانیم جریان 
ملی - مذهبی و مهندس بازرگان بنامیم. اما رویکرد سوم 
را که می توانیم رویکرد عقلانی در حکمرانی اسلامی نام 
بگذاریم بر تامین منافع ملی ومصالح جامعه در عین توجه 

به ارزشها وآرمانهای اسلامی در حد مقدورات تاکید دارد. 
ما می توانیم شخصیتهایی نظیر شهید مطهری، شهید 
بهشتی، شهید باهنر و آیت الله هاشمی رفسنجانی را در 
این رویکرد قرار دهیم که در عین انقلابی بودن، بر عقلانیت 
و غلبه منطق بر احساسات وشور انقلابی تاکید داشتند. 
می توان در حوزه های مختلف تفاوتهای این سه رویکرد 
را نشان داد که با توجه به محدودیت فرصت، به دو حوزه 
اصلی اشاره می کنم: در حوزه سیاست خارجی، رویکرد 
ایدئولژیک، براستکبارستیزی ومبارزه با غرب وامپریالیسم 
تاکید دارد وهویت خود را از این مبارزه می گیرد، حال این 
مبارزه چه نتایجی در داخل کشور وچه هزینه ای به مردم 
تامین می کند، تعیین کننده نیست، سیاست خارجی در 
ایران بعد از انقلاب در برخی مقاطع از دولتها، در دهه های 
شصت، هشتاد و دولت فعلی را می توان در این طیف جای 
داد. در رویکرد دوم، سیاست خارجی، مشابه سایر کشورها 
وصرفا براساس مصالح ژئوپولتیک، ژئواستراتژیک و منافع 
ملی تعیین می شود که رویکرد دولت موقت را می توان 

مصداق آن دانست.

امام جمعه کرج: یکی از دلایل دلیل قطع نزولات آسمانی 
وضعیت افتضاح حجاب است

حجت الاســلام محمد مهدی حسینی 
همدانی، امام جمعه کرج گفت: نقش زن 
در خانواده، زن به عنوان مادر، زن به عنوان 

همسر و... باید بررسی شود.
در همیــن کــرج برخی از موسســه ها، 
مجتمع های تجــاری و داروخانه ها و... که 

وارد می شــویم تصور نمی شود که در یک کشور اسلامی زندگی 
می کنیم! اگر تذکرات افاغه نکرد هرچه زودتر نســبت به پلمب، 
لغو پروانه و یا هر اقدام قانونی که بازدارنگی لازم را داشته باشد از 
سوی مجریان دستگاه قضایی صورت بگیرد. وی وضعیت حجاب را 
افتضاح خواند و تصرح کرد: یکی از دلایل کم شدن برکات زندگی 

و قطع شدن نزولات آسمانی را همین موارد برشمرد.

تکذیب خبر جابجایی دبیر شورای عالی امنیت ملی
نورنیوز رســانه نزدیک به شورای امنیت 
ملی خبــر جابه جایی علی شــمخانی از 
مسئولیت دبیرخانه شورای عالی امنیت 

ملی را تکذیب کرد.
نورنیوز نوشــت: طی چند روز گذشــته 
برخی اخبار مجعول از ســوی کانال های 

خبری غیر رسمی در خصوص جابجایی قریب الوقوع دریابان علی 
شمخانی از مسئولیت دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی منتشر و 

افرادی نیز به عنوان جایگزین وی مطرح شدند.
اخبار رســیده حاکی است؛ شایعات مطرح شــده در مورد پایان 
فعالیت دریابان شــمخانی در دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی 
تماما کذب بوده و هیچ تصمیمی برای تغییر در مدیریت دبیرخانه 

شورای عالی امنیت ملی اتخاد نشده است.

تایید دلار ۲۳ هزار تومانی در بودجه ۱۴۰۲
وزیر اقتصاد ضمن تایید نرخ محاســباتی 
۲۳000 تومانــی در لایحه بودجه ۱۴0۲ 
دولت، به سیاست جدید بانک مرکزی در 
خصوص تثبیت نرخ سامانه نیما واکنش 

نشان داد.
این درحالی اســت که پس از ارائه لایحه 
اولیــه دولت به مجلس برخی نمایندگان 

عضو کمیسیون برنامه و بودجه به اشتباه با تکذیب دلار ۲۳ هزار 
تومانی در بودجه بحث دلار ۲۶ هزار تومانی را مطرح کردند.

در همین خصوص احســان خاندوزی با اشاره به اینکه نرخ دلار 
محاســباتی در لایحه بودجه ســال آینده ۲۳ هزار تومان است، 
گفت: آنچه که دولت در لایحه بودجه برای نرخ محاســباتی ارز 
برای محاســبات ارزش گمرکی کالاها پیشــنهاد کرده، ۲۳ هزار 
تومان برای هر دلار است. با تیم جدید بانک مرکزی در خصوص 
سیاستهای جدید ارزی اختلاف نظر نداریم؛ سیاست جدید ارزی 
با قوت توسط بانک مرکزی دنبال شده و به زودی نتایج آن برای 
اقتصاد ایران نمایان خواهد شد. لازم به ذکر است،  رئیس کل جدید 
بانک مرکزی چندی قبل ضمن رونمایی از سیاست جدید ارزی 
دولــت وعده داده بود تمام نیازهای وارداتی کشــور به غیر از ۴0 

ردیف، با دلار ۲۸500 تومانی در سامانه نیما تامین خواهد شد.
در همین راستا معاون اول رئیس جمهور نیز گفته بود که برای دو 

سال نرخ ارز برای تامین کالاهای اساسی ثابت باقی خواهد ماند.
علم الهدی: اینستاگرام و واتس آپ فراماسونی هستند 

علم الهدی با اشــاره به تاکیدات رهبری 
بر مســاله حجاب، گفت: صداوســیما از 
عناصر فاسد و آلوده در هنرمندان استفاده 
نکند و صاحبان رســانه های مطبوعاتی 
از یک مشت ســلبریتی بی دین و فاسد 

مرجع سازی نکنند.
امام جمعه مشــهد گفت: شــورای عالی 

فضــای مجازی حق ندارد نســبت به شــبکه های فراماســونی 
اینســتاگرام و واتساپ روی خوش نشان دهد و پهنای باندی که 
در اختیار شبکه های خارجی قرار می دهد را از شبکه های داخلی 

دریغ کند.
ســید احمد علم الهدی ظهر امــروز، ۲۳ دی، در خطبه های نماز 
جمعه مشهد در حرم امام رضا )ع( با بیان اینکه در آیه ۲۱۷ سوره 
بقره مشــخص شده دشمن تا کجا با ما دشمن است، اظهار کرد: 
انقلاب مقدس اسلامی ما از نهضت امام و با مبارزه با دشمنان خدا 
شروع شد و دشمن دقیقا متوجه شد که حمایت مردم از انقلاب و 

پشتیبانی مردم از حرکت امام به دلیل دینشان است.
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پوتین و تغییرات مکرر فرماندهان جنگی؛

گراسیموف اعتبار نظامی روسیه را برمی گرداند؟
تغییرات مکرر در سلسله مراتب فرماندهی 
جنگ می تواند منادی تغییراتی در میدان 
جنگی باشد که تاکنون هم برای روسیه 

گران تمام شده است.
سرگئی شویگو، وزیر دفاع روسیه، روز 
چهارشــنبه والری گراسیموف، رئیس 
ســتاد کل ارتش را بــرای فرماندهی 
عملیات نظامــی در اوکراین منصوب 
کرد. این تغییر در حالی صورت گرفت 
کــه تنها حدود ســه مــاه از انتصاب 
ســرگئی ســورویکین که رسانه های 
روســی به دلیل بی رحمــی معروفش 
او را »ژنرال آرماگــدون« می نامیدند، 
به عنــوان فرمانده عملیات اوکراین می 
گذشــت. بمباران هوایی زیرســاخت 
های غیرنظامــی اوکراین و همچنین 
عقب نشینی روسیه از شهر خرسون در 
دوران تصدی سورویکین رخ داد. او قبلًا 
نیروهای روسی در سوریه را رهبری می 
کرد و متهم به نظارت بر بمبارانی بود 

که بسیاری از شهر حلب را ویران کرد.
گفتنی است وزارت دفاع روسیه ضمن 
این انتصاب اعلام کرده است که از این 
پس، سورووکین به همراه ژنرال اولگ 
سالیوکوفارتش و سرهنگ الکسی کیم 
به عنوان یکی از سه معاون گراسیموف 
خدمت خواهد کــرد. اینکه چرا وزارت 
دفاع روســیه این اقــدام را انجام داده 
است، مشخص نیســت. در بیانیه این 
وزارت آمده است: »نیاز به سازماندهی و 
تعامل نزدیک تر بین شاخه ها و بازوهای 
نیروهای مســلح و بهبود پشتیبانی و 
اثربخشــی فرماندهی و کنترل نیروها 
وجود دارد«. عــده ای بر این اعتقادند 
که ایــن تغییرات به منظور تشــدید 
حملات که بیش از ۱0 ماه اســت که 
ادامه دارد و باعث کشــته شدن ده ها 
هزار نظامی و غیرنظامی از هر دو طرف 
شده، انجام شده است. دیمیتری ترنین، 
تحلیلگر بنیاد کارنگی مستقر در مسکو، 
در گفتگو با الجزیره گفت که این اقدام 
به منظور بهینه سازی زنجیره فرماندهی 
در عملیات اوکراین انجام شده است و 
انتصاب گراسیموف به این معنی است 

که اهمیت عملیات افزایش یافته است و 
دامنه عملیات ممکن است فراتر از آنچه 

امروز می بینیم گسترش یابد.
وزارت دفاع بریتانیا انتصاب گراسیموف 
را تحول مهمــی در رویکرد پوتین به 
جنگ خوانــد و توئیتر خود نوشــت: 
استقرار او نشانگر جدی بودن شرایطی 
اســت که روســیه با آن روبرو است و 
تصدیق واضحی اســت مبنی بر اینکه 
این عملیات اهداف نظامی روســیه را 

تامین نکرده است.
گفتنی اســت پیش از این ژنرال والری 
زالوژنــی، فرمانــده کل ارتش اوکراین 
گفته بود که روس هــا در حال آماده 
شدن هستند و انتظار دارد موج حملات 
جدید روســیه در اوایل بهار آغاز شود. 
وی همچنین اشاره کرده بود که حمله 
بزرگ روسیه ممکن است در فوریه، در 
بهترین حالــت در مارس و در بدترین 

حالت در پایان ژانویه رخ دهد.
گراسیموف کیست؟

والری گراســیموف در سال ۱۹55 در 
یک خانواده کارگری در شــهر کازان 
روسیه در حدود ۸00 کیلومتری شرق 
مســکو به دنیا آمد. در سال ۱۹۷۷ به 
ارتش اتحاد جماهیر شوروی پیوست و 

به عضویت گروه نیروهای شمالی مستقر 
در لهستان درآمد. وی سپس در مناطق 
نظامی خاور دور و بالتیک خدمت کرد 
. در سال ۱۹۹۹ رئیس ستاد ارتش 5۸ 
در منطقه نظامی قفقاز شــمالی شد. 
جنگ دوم چچن اواخر همان سال آغاز 
شد، گراســیموف با ادامه این درگیری 
در سال ۲00۱ به فرماندهی ارتش 5۸ 

منصوب شد.
وی از ســال ۲00۳ تا ۲005 به عنوان 
رئیس ســتاد منطقه نظامی خاور دور 
خدمت کرد و در سال ۲0۱۲ به عنوان 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح روسیه 
منصوب شــد. در سال ۲0۱۴ بالاترین 
درجه در ارتش روســیه، یعنی درجه 
ژنرالی به وی اعطا شد. گفته می شود 
گراســیموف در برنامــه ریزی تهاجم 
روسیه به اوکراین در سال ۲0۲۲ شرکت 
داشــت. این تصمیم توسط ولادیمیر 
پوتین و گروه کوچکی از مقامات نظامی 
دیگر از جمله گراســیموف، ســرگئی 
شویگو و نیکولای پاتروشف گرفته شد.

فرصت کوتاه روسیه برای پیروزی
این تغییرات مکرر در سلســله مراتب 
منادی  می توانــد  جنــگ  فرماندهی 
تغییراتی در میدان جنگی باشــد که 

تاکنون هم برای روسیه گران تمام شده 
است. علاوه بر ده ها هزار تلفات نظامی 
و تخلیه بخش مهمی از توان ماشــین 
نظامی روسیه، تحریم های اقتصادی که 
بنگاه های تجاری و اشخاص کلیدی در 
مسکو را هدف گرفته اند، می تواند دیر 
یا زود پیامدهای سیاسی داخل روسیه 
به همراه داشــته باشد. مخدوش شدن 
اعتبار روسیه به منزله یکی از پنج ارتش 
قدرتمند جهــان در کنار نتایج جنگ 
بر اقتصاد کلان روســیه و در راس آنها 
کاهش چشــمگیر درآمدهای صادرات 
انرژی روسیه به اروپا و وابستگی بیشتر 
به چین، در نهایت می تواند به تنزل رتبه 
روسیه و البته افق و دورنمای این کشور 
در زمره قدرت های بزرگ منجر شود؛ 
رویــدادی که نمی توان گفت با اهداف 
تعیین شده مسکو برای آغاز این جنگ 
مطابقت دارد. تغییر فرماندهی عملیات 
نظامی روسیه فرصتی است برای بدست 
آوردن دست بالاتری که شاید توان چانه 
زنی روســیه را در مذاکرات آتی صلح 
بهبود ببخشد و پیش از افزایش غیرقابل 
کنترل هزینه ها، متضمن یک پیروزی 
سیاسی برای مســکو در این رویارویی 

بزرگ ژئوپولیتیکی باشد.

گروسی: پیشرفتی در مذاکرات برجامی حاصل نشده است
رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی روز پنج شنبه در گفت وگویی 
با واتیکان مدیا در پاسخ به نگرانی پاپ در 
رابطه با توقف مذاکرات هسته ای با ایران 
عنوان کرد: حق با پاپ اســت، مذاکرات 
به بن بســت خورده اســت. گفتگو هایی 

انجام گرفته اســت. دیدار ها و تبادلاتی 
انجام گرفته و به همین خاطر اســت که 
آژانس - و خود شخص من - نمیخواهیم 
خلاء سیاســی پیرامون چنین مســئله 
خطرناک باقی بمانــد. وی ادامه داد: دو 
مســیر موازی وجود دارد؛ یکی مســیر 

توافق کلــی و حصول توافق برای برجام 
و دیگــری مذاکرات آژانــس و ایران. ما 
تاکنون نتوانســته ایم پیشرفتی حاصل 
کنیم، اما ایران به پیشرفت در غنی سازی 
اورانیوم ادامه می دهد و درحال ســاخت 

سانتریفیوژ های پیشرفته بیشتری است. 

امیرعبداللهیان: دخالتی در امور داخلی لبنان نداریم
وزیر امور خارجه جمهوری اســلامی 
ایران گفت: جمهوری اســلامی ایران، 
دوست روزهای ســخت لبنان بوده و 

خواهد بود.
حســین امیر عبداللهیان در نشست 
مطبوعاتــی مشــترک بــا »عبدالله 
بوحبیب«  وزیر امور خارجه لبنان در 
بیروت گفت:  ایران با دارا بودن امکانات 
و توان تکنولوژی برتر آماده ســاخت 
نیروگاه های برق مــورد نیاز لبنان در 
چارچوب  توافقــی که صورت خواهد 

گرفت، است.
وزیر امور خارجه ایران همچنین در این 
نشست در پاسخ به سوالی در مورد روند 
انتخاب رییس جمهور لبنان  و دخالت 
ایــران در این قضیه گفــت: ما هیچ 

دخالتی در امور داخلی لبنان نداریم.
امیرعبداللهیان در بخــش دیگری از 
صحبت های خود در این زمینه  تصریح 
کرد: ما همه جریان های سیاســی در 
لبنان را دعوت می کنیم که در مسیر 

گفت وگو و توافق هرچه زودتر نسبت 
به انتخاب رئیس جمهور این کشور و 
تکمیل فرایند سیاسی در لبنان اقدام 

کنند.
وزیر خارجه جمهوری اســلامی ایران 
افزود: تردیدی نداریم که جریان های 
سیاسی مختلف در لبنان با شایستگی 
و بدون هرگونه مداخله خارجی قادر به 
تعیین رئیس جمهور خود خواهند بود.

حســین امیر عبداللهیــان در ادامه 
گفت وگوی خود با خبرنگاران در پاسخ 
به سوال دیگری در ارتباط با گفتگوهای 
اخیر بین مقامات سوریه و ترکیه و نگاه 
ایران بــه این گفت وگوها تصریح کرد: 

ما از انجام گفت وگوهای سوری و ترکی 
خرسندیم و  این که مشکلات دو کشور 
از مسیر گفت وگو و مذاکره حل شود، 

استقبال می کنیم.
این دیپلمات ارشــد کشورمان، تاکید 
کــرد: معتقدیم برای حل مشــکلات 
موجود، می بایســت فرمت آستانه با 

مشارکت دادن سوریه تقویت شود.
این دیپلمــات عالی رتبــه جمهوری 
اسلامی ایران همچنین در پاسخی به 
سوالی در  مورد روابط ایران با عربستان 
و گفت وگوهای صورت گرفته بین دو 
کشور گفت: ما گفت و گوهای متعددی 
در ماه های گذشته با عربستان سعودی 

در بغداد داشــتیم، در حاشیه نشست 
بغداد ۲ در اردن نیز گفت وگوی کوتاهی 
با وزیر خارجه عربستان داشتم، و بین 
دو طرف در خصوص تداوم گفت وگوها 
با هدف بازگشــت روابط دو کشور به 

حالت طبیعی اتفاق نظر وجود داشت.
وزیر خارجه جمهوری اســلامی ایران 
در همیــن چارچوب افــزود: ما هیچ 
گاه در قطع روابط با هیچ کشوری در 
جهان اسلام از جمله عربستان سعودی 
پیشقدم نبوده ایم و از بازگشت روابط 
دو کشــور به حالت طبیعی و افتتاح 
سفارتخانه های دو کشور در چارچوب 
گفتگوهایی که خواهیم داشت استقبال 

می کنیم.
امیرعبداللهیان بــا تاکید بر اینکه ما، 
امنیت لبنان را امنیت ایران و منطقه 
می دانیم، تصریح کرد:  ایران همچنان 
با قدرت از جریان های مقاومت در لبنان 
و فلسطین در برابر گستاخی های رژیم 

صهیونسیتی حمایت می کند.

به زور در روابط بین الملل و حل و فصل مسالمت آمیز منازعات و 
اختلافات باید به عنوان چارچوبی برای پیشبرد حاکمیت قانون در 

سازمان ملل عمل شود.
سفیر ایران در سازمان ملل گفت: برخی از کشور های عضو بویژه 
آمریــکا به طور مداوم از اختیارات و قدرت ســازمان ملل ســوء 
استفاده کرده و از سازمان ملل به عنوان ابزاری برای اعمال فشار بر 
دولت های مستقل در تعقیب اهداف سیاسی غیرقانونی خود و برای 

پیشبرد اقدامات یکجانبه خود استفاده می کنند.
وی تصریح کرد: وقتی صحبت از تصمیمات شورای امنیت به میان 
می آید، چنین اقدامات غیرقانونی تأثیر مخربی بر صلح و امنیت 
بین المللی خواهد داشــت. این امر به ویژه در خاورمیانه مشهود 
است، جایی که شورای امنیت اقدام موثر و لازمی را برای رسیدگی 
به جنایات مداوم و نقض حقوق بشر توسط رژیم اسرائیل در اراضی 
اشغالی فلسطین، از جمله نقض مداوم قطعنامه های سازمان ملل و 

قوانین بین المللی اتخاذ نکرده است.
ایروانی ادامه داد: علاوه بر این، شــورای امنیت در رســیدگی به 
اقدامات تجاوزکارانه، اشغالگری، و نقض حاکمیت ملی و تمامیت 

ارضی جمهوری عربی سوریه شکست خورده است.
نماینده دائم ایران در ســازمان ملل گفت: در افغانستان، دادگاه 
کیفری بین المللــی )ICC( تحقیقات در مورد جنایات نیرو های 
خارجی در طول حضور ۲0 ســاله آن ها را نادیده گرفته است، در 
همین حال، شورای امنیت به عواقب خروج عجولانه و غیرمسئولانه 

نیرو هایی نظامی آمریکا و ناتو 
نکرده  افغانستان رسیدگی  از 
که این کشور را با چالش های 

جدی مواجه ساخته است.
ایروانی تصریح کرد: یکجانبه 
گرایی تهدیــدی جدی برای 
حاکمیت قانون و منشور ملل 

متحد است و همچنین مانع همکاری بین المللی و صلح و امنیت 
می شود.

دیپلمات ارشد جمهوری اســلامی ایران گفت: اقدامات یکجانبه 
غیرقانونی آمریکا، عضو دائم شــورای امنیت، علیه کشــور های 
مستقل عضو سازمان ملل، مانند جمهوری اسلامی ایران و اجبار 
سایر کشور های عضو به مشــارکت در این اقدامات غیرقانونی یا 
تهدید به تحریم و تنبیه آنهــا، تضعیف حاکمیت قانون و نقض 

منشور سازمان ملل متحد است.
سفیر ایران در ســازمان ملل اضافه کرد: خروج آمریکا از برجام، 
اعمال مجدد اقدامات قهری یکجانبه، نقض فاحش قطعنامه ۲۲۳۱ 
شورای امنیت سازمان ملل، اقدام غیرقانونی در سلب حقوق ایران 
به عنوان عضو منتخب کمیسیون مقام زن سازمان ملل و سرپیچی 
آشکار از اجرای قرار موقت دیوان بین المللی دادگستری مبنی بر 
لغو تحریم های مرتبط با اقلام بشردوستانه، نمونه های بارز این است 
که چگونه ایالات متحده حاکمیت قانون را در سیستم سازمان ملل 

تضعیف می کند.
ایروانی ادامه داد: بــرای ارتقای حاکمیت قانون در حفظ صلح و 
امنیت بین المللی، همه کشور های عضو باید به تعهدات خود تحت 
حقوق بین الملل و منشــور سازمان ملل و همچنین معاهدات و 
موافقت نامه های بین المللی پایبند باشند، از ابزار های دیپلماتیک 
و گفتگــو برای حل و فصل مناقشــات و اختلافــات به صورت 
مسالمت آمیز استفاده کنند و برای یافتن راه حل هایی که قوانین 
و اصول صلح و امنیت بین المللی را رعایت کرده و به آن ها احترام 

می گذارد، با سایر کشور ها همکاری کند.
سفیر ایران در سازمان ملل تاکید کرد: همه ارکان سازمان ملل باید 
به مسئولیت های منشور خود پایبند باشند و شفافیت و پاسخگویی 
را در کار خود در اولویت قرار دهند. این امر، اعتماد و همکاری بین 

ارگان های سازمان ملل را تسهیل می کند.
نماینده ایران در سازمان ملل افزود: ادعای نماینده انگلیس در مورد 
برنامه های صلح آمیز هســته ای ایران را رد می کنیم. فعالیت های 
هسته ای ایران صلح آمیز و مطابق با حقوق و تعهدات آن بر اساس 

معاهده منع اشاعه است.
ایروانی همچنین با توجه به اشاره ناموجه و ادعای بی اساس امارات 
متحده عربی در خصوص جزایر ســه گانه ایرانی در خلیج فارس 
تاکید کرد: چنین ادعای بی اساسی که به طور قاطع رد می شود، 
مغایر با اصول حقوق بین الملل از جمله اصول حسن همجواری 
و عدم مداخله در امور داخلی ســایر کشور ها است. احترام به این 

اصول برای ترویج حاکمیت قانون در سازمان ملل ضروری است.
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ایروانی: یکجانبه گرایی آمریکا، نقض 
منشور سازمان ملل است

ادامه از صفحه اول
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ماجرای توقف شبانه عرضه خودرو در بورس
ابهام در فروش خودروهای وارداتی 

در بورس
یک کارشناس اقتصادی گفت: به نظر می رسد تصمیم یک شبه 
برای توقف عرضه خودرو در بورس کالا منجر به افزایش تقاضا و به 

هم خوردن بازار می شود.
محسن علی حسینی در گفتگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری 
تســنیم، با انتقاد از اینکه از ابتدای سال جاری موضوع واگذاری 
خودروســازان به بخش خصوصی مطرح بــود اما هنوز به نتیجه 
نرسیده است، گفت: برای به نتیجه رسیدن این موضوع ما نیازمند 
یک اراده قوی و تشــکیل یک کمیته هستیم تا بتوانیم در اسرع 
وقت روند خصوصی ســازی شــرکت های خودروسازی را انجام 

دهیم.
وی با اعلام اینکه موانع مختلفی برای عدم واگذاری خودروسازان 
مطرح شده است، افزود: یکی از این موارد وثیقه بودن سهام  شرکت 
های خودروساز در بانک ها یا ارزش گذاری سهام ها است که این 

موضوع با کمک دولت به راحتی قابل حل است.
این کارشــناس اقتصادی به عرضه خودرو در بورس کالا اشــاره 
کــرد و گفت: فروش خودرو با قیمت های دســتوری باعث زیان 
خودروســازان شده بود که پیشنهاد فروش خودرو در بورس کالا 
مطرح شــد. در این دوماه اجرای این موضوع نتایج بسیار مناسی 
داشــت و مردم توانســتند خودرو را با قیمتی ارزان تــر از بازار 
خریداری و خودروســاز هم توانست از این فروش بخشی از زیان 

خود را به دلیل قیمت گذاری دستوری محصولات جبران کند.

وی با بیان اینکه با فروش خودرو در بورس کالا دلال بازی در بازار 
از بین رفت، افزود: برای مدیریت بیشتر بازار حتی وزارت صنعت 
اعلام کرد که خودروســازان افزایش عرضه را در بورس کالا انجام 
دهند تا بازار به سمت ثبات قیمتی حرکت کند اما روز گذشته به 
یکباره سخنگوی وزارت صنعت  توقف عرضه خودرو در بورس کالا 

را اعلام کرد.
علی حسینی اضافه کرد: به نظر می رسد توقف عرضه خودرو در 
بورس کالا آنهم در شــب عید کــه تقاضا افزایش می یابد، نتایج 

مناسبی را در بازار نخواهد داشت. 
وی با اعلام اینکه چرا آقایان به جای رفع ایرادات صورت مســئله 
را پاک می کنند، تصریح کرد: فروش خودرو در بورس کالا باعث 
شــده تا قیمت خودروها در بازار به تعادل برسد حتی تعدادی از 
خودروها با همان قیمت پایه به فروش رســید. اما چرا یک شبه 
تصمیم گرفته اید که خودرو در بورس کالا عرضه نشود؟ تکلیف 
مردمی که پول های خود را نقد کرده و در حســاب های وکالتی 
خود قرار دادند چه می شود؟ چرا یک هفته یا دوهفته قبل از اعلام 
این تصمیم مردم را نســبت به این موضوع آگاه نکرده اید. امروز 

مردم بلاتکلیف هستند.
این کارشــناس اقتصادی با تأکید بر اینکه چه کسی پاسخگوی 
عواقب توقف عرضه خودرو در بورس کالا هست، اظهار داشت: با 
توقف فروش خودرو در بورس کالا عرضه خودروهای وارداتی هم 

در بورس کالا با ابهاماتی همراه است.
وی در رابطه با ورود شورای رقابت به حوزه قیمت گذاری خودرو 
نیز گفت: یکی از اهداف اصلی شورای رقابت از بین بردن انحصار و 
عدالت است در این دو ماه هم که خودرو در بورس کالا عرضه شد 
مصرف کننده و تولیدکننده به سود دست پیدا کردند. اما سوال 
اینجاست از مهرماه امسال که مهلت مصوبه سران قوا در تعیین 
قیمت خودرو در ســتاد تنظیم بازار به اتمام رسیده بود شورای 
رقابت سکوت کرده است و حالا با یک مصوبه مدعی قیمت گذاری 

شده است چرا رئیس این شورا حرفی در این میان نمی زند. 
به گفته علی حسینی، شورای رقابت بررسی کند آیا فروش خودرو 

در بورس کالا به نقع مصرف کننده بود یا خیر! 

اتاق بازرگانی ایران مطرح کرد
پیشنهادهای 10 گانه برای توسعه مناطق محروم کشور

کمیسیون توسعه پایدار اتاق بازرگانی 
ایران با انتشــار تحلیلــی جدید، ۱0 
سیاست پیشنهادی خود برای توسعه 
مناطق نفت خیز و محروم کشور را اعلام 

کرده است.
به گزارش ایسنا، در این گزارش با اشاره 
به اینکه پس از سیستان و بلوچستان، 
بیشترین محرومیت در میان استان های 
کشور مربوط به استان ایلام است، آمده: 
این در حالی است که استان ایلام یکی 
از اســتان های غنی از منابع نفت و گاز 
کشور اســت که در حوزه نفت با شش 
درصد منابع نفتی کشــور، در جایگاه 
سوم و در حوزه گاز با ۱۱ درصد منابع 
گازی رتبه دوم کشور را در تولید صنعت 
نفت و گاز دارد. علاوه بر آن پالایشگاه 
گاز ایلام به عنوان بزرگ ترین پالایشگاه 
گاز غــرب ایران، بخــش مهمی از گاز 

استان های کشور را تأمین می کند.
این گزارش، وجود قوانین توسعه مناطق 
محروم کشور مبنی بر عدالت منطقه ای 
و استفاده متوازن از امکانات برای ارتقای 
مناطق محروم و نیــز تکالیف قانونی 
تخصیص ســه درصد از درآمد حاصل 
از صــادرات نفت خام و گاز طبیعی به 

توسعه استان های نفت خیز و گازخیز و 
شهرستان های مناطق کمتر توسعه یافته 
با توجه به احکام دائمی و قوانین برنامه 
توسعه کشور را یادآوری کرده و تأکید 
کرده است: با این وجود مناطق محروم 
بســیاری در استان نفت خیز و گازخیز 

ایلام وجود دارد.
در ادامه این پژوهش اعمال سیاست های 
ترکیبی ۱0 گانه ذیل برای ایجاد توسعه 

این استان توصیه شده است:
 ۱-تأمین منابع مالی دولتی و نهادهای 
عمومی در راستای تأمین زیرساخت ها و 
جذابیت سرمایه گذاری بخش خصوصی 

در طرح هــای توســعه منطقــه ای و 
محرومیت زدایی

 ۲-افزایش پاســخگویی و شفافیت در 
تخصیص منابع دولتی و منابع حاصل 
از درآمــد حاصل از صادرات نفت و گاز 
به طرح های توسعه و محرومیت زدایی 
استان و طراحی سامانه های اطلاعاتی 
کارآمد و انتشــار گزارش های شفافیت 

مالی طرح های توسعه ای
 ۳-سرمایه گذاری بر روی فرصت های 

شغلی صنعت نفت و گاز
 ۴-سرمایه گذاری بر روی فرصت های 

شغلی کشاورزی

 5-سرمایه گذاری بر روی فرصت های 
شــغلی گردشــگری و گمــرک مرز 

بین المللی
 ۶-توانمندسازی نیروی کار کشاورزی 
متناســب بــا فرصت های شــغلی در 

دسترس کشاورزی
 ۷-توانمندســازی نیروی کار صنعت 
نفت و گاز متناسب با فرصت های شغلی 
در دسترس بخش صنعت نفت و گاز در 

راستای کاهش استخدام غیربومی
 ۸-توانمندســازی نیــروی کار بخش 
خدمات متناسب با فرصت های شغلی 

گردشگری و گمرک مرز بین المللی
 ۹-سرمایه گذاری در بهره وری منابع آب 
در راستای مدیریت تقاضای منابع آب 

در کشاورزی و صنعت نفت و گاز
 ۱0-افزایــش نظارت بر اجرای الزامات 
و اســتانداردهای محیطــی و اعمال 
جرائم محیطی برای بهره برداران توسعه 
صنعتی منطقه و الزام به انتشار گزارش 
پایــداری شــرکت های صنعت نفت، 
گاز و پتروشــیمی به عنــوان بهترین 
سیاست های فقرزدایی مبتنی بر توسعه 
پایدار مناطق محــروم نفت خیز ایلام 

شناسایی شده است.

بهای بلیت به عنوان خسارت به مسافران قطار تهران-مشهد پرداخت می شود
شرکت راه آهن از استرداد کل بهای بلیت 
به عنوان خســارت تاخیر مسافران قطار 
تهران- مشهد که شب گذشته در ایستگاه 

فریمان متوقف شد خبر داد.
به گزارش ایرنا شرکت راه آهن در اطلاعیه 
دوم که روزجمعه منتشــر شد، توضیح 
داد: به دنبال سرمای بسیار شدید هوا در 
منطقه فریمان استان خراسان رضوی در 
شــب گذشته و با وجود تمام تلاش های 
انجام شده، تعدادی از قطارهای مسافری 

متوقــف و یا با تاخیر بــه حرکت خود 
ادامه دادند. راه آهن جمهوری اســلامی 
ایران ضمن عذرخواهی از مسافرین این 
قطارها در اطلاعیه ای اعلام کرد: با اعلام 
شرایط ویژه دمایی کشور علاوه بر تشکیل 
ستاد مدیریت بحران در مناطق سردسیر 
کشور از جمله اداره کل راه آهن خراسان 
رضوی طی روزهای گذشته، در ساعات 
اولیه بامداد امروز نیز ستاد مدیریت بحران 
راه آهن جمهوری اسلامی ایران با حضور 

مدیرعامــل و مدیران ارشــد به منظور 
ساماندهی مسافرین و پیگیری رفع فوری 
مشکل تاخیر و توقف تعدادی از قطارهای 
مسافری و بررسی تمهیدات لازم جهت 

اعزام قطارهای روز جاری تشکیل شد.
بر اســاس این خبر سرمای بسیار شدید 
هوا در منطقه فریمان اســتان خراسان 
رضوی موجب توقف برخی از قطارهای 
مسافری در ایستگاه های فریمان، ابومسلم 
و تربت شد که با تصمیمات اتخاذ شده 

در ستاد مدیریت بحران از شب گذشته 
هماهنگی جهت تغییر ساعت اعزام سایر 
قطارهای این محور، تامین لکوموتیو امداد 
و مولــد برق به منظور تامین گرمایش و 

روشنایی بعمل آمد.

دلیل افت فشار گاز در 5 استان

قطع جریان واردات گاز از ترکمنستان
وزیر نفت با اشاره به قطع گاز بعضی از 
استان های ترکمنستان در بخش خانگی 
تأکید کرد: از روز پنجشنبه )۲۲ دی ماه( 
سوآپ گاز ترکمنستان به صورت کامل 
قطع شده اســت، اما با تغییرهایی در 
خطوط انتقال گاز و استفاده حداکثری 
از ظرفیت تولید در جنوب تا این لحظه 
توانسته ایم استمرار در گازرسانی کشور 

را حفظ کنیم.
به گزارش ایسنا، جواد اوجی ظهر جمعه 
۲۳ دی ماه  در حاشیه بازدید از مرکز 
دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران در 
جمع خبرنگاران با بیان اینکه هم اکنون 
در بیش از ۲0 استان کشور دمای هوا 
به منفی ۱0 درجه رسیده است، گفت: 
تلاش می کنیم پایداری گازرســانی در 
کشــور را به ویژه در استان های شمال 
شــرقی و غربی حفظ کنیم؛ البته در 
بعضی از نواحی کشــور با افت فشــار 

روبه رو بوده ایم.
وی بــا تأکید بر اینکه حتی یک درجه 
کاهش دما در منازل و ادارات کشــور 
می تواند در کاهش مصرف گاز در کشور 
مؤثر باشــد، اظهار کــرد: طی روزهای 
اخیر بــا توجه به حساســیت موجود 
دفتر ریاســت جمهوری، دفتر معاون 
اول رئیس جمهوری و وزارت کشــور، 

اســتانداران و دســتگاه های ذی ربط 
به صورت شبانه روزی از کمیت و کیفیت 

استمرار گازرســانی در کشور گزارش 
دریافت کرده اند.

وزیر نفت با بیان اینکــه امروزه عمده 
سیستم گرمایشی در منازل مسکونی 
با استفاده از گاز کار می کنند، تصریح 
کرد: از مردم عزیز تقاضا داریم با رعایت 
دمای بهینه )۱۸ تا ۲۱ درجه( به ما در 
پایداری گازرسانی کمک کنند؛ از سوی 
دیگر از شــامگاه پنجشــنبه در بخش 
سوآپ گاز ترکمنستان شاهد افت شدید 

گاز بوده ایم.
اوجی با اشــاره به قطــع گاز بعضی از 
استان های ترکمنستان در بخش خانگی 
تأکید کرد: از روز پنحشنبه واردات گاز 
از ترکمنستان به صورت کامل قطع شده 
اســت، اما با تغییرهایی که همکارانم 
در خطوط انتقــال گاز اعمال کرده اند 
و استفاده از حداکثر ظرفیت تولید در 
جنوب کشور تا این لحظه توانسته اند 
استمرار در گازرســانی کشور را حفظ 

کنند.
وی با اشاره به نگرانی خود از افت فشار 
گاز در اســتان های خراســان شمالی، 
جنوب،  خراســان  رضوی،  خراســان 
گلســتان و ســمنان، یادآور شــد: در 
صورت همکاری مردم شریف کشور و 
نیز به توجه به اقدام ها و تدابیر اندیشیده 
شده ان شاءالله بتوانیم این روزهای سرد 

را سپری کنیم.

کم کاری بانک ها در ارائه تسهیلات به بخش مسکن
عضو کمیســیون عمران مجلس شورای 
اسلامی با اشــاره به کم کاری بانک ها در 
ارائه تســهیلات در بخش ساخت مسکن 
و عدم اجرای قانون جهش تولید مسکن، 
گفت: منابع مالی مهم ترین حلال مشکلات 
بحش مسکن است و بایستی عدم تمایل 

بانک ها و کُند بودن سرعت آنها در حوزه 
مســکن واکاوی شــود. »علی آذری« در 
گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا با بیان 
اینکه تامین منابع مالی مهم ترین بخش 
در مســکن و در واقع قابلیت حل کردن 
مشکلات این حوزه را دارد، اظهار داشت: 

طبق قانون مســکن متناسب با نیاز باید 
جامعه فراهم شود. در همین رابطه قانون 
جهش تولید مسکن را داریم که ذیل آن به 
دولت کمک شــده و ریل گذاری های لازم 
نیز صــورت گرفته که در این بین وظیفه 

بانک ها نیز مشخص شده است.

بورس
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گمانه زنی تازه از فیلم های فجر4۱
هر سال با نزدیک شدن به جشنواره فیلم 
فجر، گمانه زنی هایی نیــز برای حضور 
فیلم ها در جشــنواره و اینکه کدام یک 
از تولیدات ســالانه سینمای ایران راهی 
فجر می شوند، در تمام رسانه ها دست به 
دســت می چرخد. امسال با وجود اینکه 
لیستی از متقاضیان حضور در جشنواره 
رسانه ای نشده و تنها تعداد آثار متقاضی 
در خبری کوتاه از ســوی روابط عمومی 
جشنواره اعلام شد، اما رسانه ها بر اساس 
آنچه در طول سال تولید شده است و البته 
براساس روابط هر تولیدکننده با جشنواره 
فجرِ پیش رو، پیش بینی کرده اند که کدام 
فیلم ها می توانند به جشنواره چهل و یکم 
فیلم فجر راه پیدا کنند. در نتیجه اینکه 
تعدادی از هنرمندان به دلیل مسائل ایجاد 
شده در جامعه طی ماه های اخیر، تمامی 
جشنواره ها به خصوص جشنواره های فجر 
را تحریــم کرده اند، خــود به خود تعداد 
فیلم ها از سال های گذشته کمتر خواهد 
بود و شانس فیلم هایی که حضور می یابند 
به مراتب در این ماراتن بیشتر خواهد شد.

گرچه مسئولان جشــنواره، وزیر ارشاد و 
رئیس سازمان سینمایی بر این باورند که 
امسال یکی از پرشکوه ترین جشنواره های 
فجر را در سینما خواهیم داشت؛ اما باید 
منتظر ماند و دید در فاصله کمتر از یک 
ماه مانده به جشــنواره چهل و یکم، چه 
اتفاقی برای این جشن سینمایی که سال 
جدید ســینما را رقم می  زند، رخ خواهد 
داد. در میان شاخص ترین فیلم هایی که 
کارگردانــان مطرح و باتجربــه ای دارند 
که جشــنواره می تواند فیلم آن ها را در  
بخش سودای سیمرغ قرار دهد، می توان 
از فیلم هایــی چون »ویلای ســاحلی« 
»سووشون«  عیاری،  کیانوش  ســاخته 
بــه کارگردانی نرگس آبیــار، »غریب« 
ساخته محمدحسین لطیفی، »پرونده باز 
است« به کارگردانی کیومرث پوراحمد، 
»رکسانا« ســاخته پرویز شهبازی، »پیر 
پسر« به کارگردانی اکتای براهنی، »قیف« 
ساخته محسن امیریوسفی، »عطرآلود« 
به کارگردانی هادی مقدم دوست، »کابل 
پلاک ۱0« به کارگردانی نوید محمودی و 
یا »پالایشگاه« ساخته مهرداد خوشبخت 

اشاره کرد.
»ویلای ساحلی« کیانوش عیاری

این کارگردان آخرین ســاخته خود را از 
اوایل مهرماه امســال با عنــوان »ویلای 
ســاحلی« کلید زد اما بعــد از چند روز 
تصویربــرداری به علت مشــکل دیابتی 
که برای او پیش آمد و بستری شدنش، 
فیلمبرداری متوقف شد و پس از بهبود 
و ترخیص از بیمارستان، فیلمبرداری بار 

دیگر از سر گرفته شد.
کیانوش عیاری یکی از کارگردانانی است 
که اگر فیلمش مراحل فنی را به موقع به 
اتمام برســاند و برای حضور در جشنواره 
چهل و یکم حاضر شــود، می تواند یکی 
از وزنه های مهم این جشنواره محسوب 
شود. »ویلای ساحلی« داستان خانواده ای 
روســتایی را روایت می کند که به عنوان 
سرایدار قرار است برای ۶ ماه از یک ویلا 
نگهداری کنند. چاوش، صاحب ویلا، قرار 
است برای دانشگاه رفتن دخترش ۶ ماه 
در خــارج از ایران زندگــی کند و ویلا را 
به یونس )پژمان جمشیدی( و همسرش 
)ریمــا رامین فر( می ســپارد و آنها با ۳ 
فرزندشان به ویلا نقل مکان می کنند، اما 

بــرادر زن یونس )رضا عطاران( با ورود به 
خانه داستان هایی رقم می زند.

»سووشون« نرگس آبیار
هر ســالی که نرگس آبیــار یک فیلم 
ســینمایی در جشنواره داشــته باشد، 
می تواند قاطعانه در بســیاری از رشته ها 
کاندیدای دریافت سیمرغ شود و در نهایت 
حداقل دو سیمرغ را در یکی از رشته های 

مهم به خود اختصاص دهد.
امسال بعد از دو سال غیبت، ممکن است 
نرگس آبیار با فیلم سینمایی »سووشون« 
اینبار با اقتباس از اثر ادبی سیمین دانشور 
در جشــنواره چهل و یکم حضور داشته 
باشد. »سووشون« در ابتدا به عنوان یک 
سریال برای پخش از شبکه نمایش خانگی 
ساخته شد و سپس مجوز نسخه سینمایی 
دریافت کــرد و اکنون به جدیدترین اثر 
سینمایی نرگس آبیار به حساب می آید. 
در این فیلم که اتفاقا در زمان ســاخت با 
حواشی بســیاری از جمله فیلمبرداری 
در مکان هــای تاریخــی و مباحثی که 
درباره ســرمایه گذاری آن مواجه شــد، 
بهنوش طباطبایی ایفای نقش می کند. 
تهیه کنندگی این اثر را محمدحســین 

قاسمی برعهده دارد.
»غریب« محمدحسین لطیفی

پس از موفقیت فیلم سینمایی »موقعیت 
مهدی« که نسخه ای سینمایی از سریال 
شهیدمهدی باکری به کارگردانی هادی 
حجازی فر بود، سازمان هنری اوج اینبار 
تصمیم گرفت که نســخه سینمایی از 
سریالی دیگر که مربوط به بخشی از دوران 
زندگی شــهید بروجردی است را آماده 
و احتمالا راهی جشــنواره چهل و یکم 
فیلم فجر کند. فیلم سینمایی »غریب« 
به کارگردانی محمدحســین لطیفی و 
تهیه کنندگی حامد عنقا محصول مهم 
دیگری از ســازمان اوج اســت که بابک 
حمیدیــان در نقش شــهید بروجردی 
می تواند بــا حضور در بخش ســودای 
ســیمرغ جشــنواره، یکی از گزینه های 
روی میز برای بهترین بازیگر نقش مرد 
باشــد. اگر حمیدیان سیمرغ نقش اول 
مرد را از جشــنواره امسال دریافت کند، 
دومین سیمرغی اســت که از جشنواره 
فجر به او اهدا شــده است. این بازیگر در 
سی و دومین جشنواره فجر برای بازی در 
فیلم های »چ« و »روز رستاخیز« سیمرغ 
بلورین بهترین بازیگر نقش مکمل مرد 
را دریافــت کرد و پس از آن در ســی و 
ششمین دوره جشــنواره نامزد دریافت 
جایزه برای بازی در فیلم سینمایی »سرو 

زیر آب« شد.
»پرونده باز است« کیومرث پوراحمد

کیومرث پوراحمد آخرین ساخته سینمایی 
خود پس از فیلم »تیغ و ترمه« را با عنوان 
»پرونده باز اســت« از اواسط شهریور ماه 
کلید زد. اینبار پوراحمد به سراغ یک فیلم 
جنایی رفته تا اگر در جشــنواره چهل و 
یکم حضور یابد، ژانر متفاوتی را در رقابت با 
فیلم های دیگر تجربه کند. فیلم سینمایی 
»پرونده باز است« به تهیه کنندگی علی 
قائم مقامی، درباره یک پرونده جنایی است 
که در خلاصه داســتان آن آمده اســت: 
فرهاد نوجوان ۱5 ساله ناخواسته مرتکب 
قتل می شــود. پژمان بازغی، محمدرضا 
غفاری، نســیم ادبی، حســین پاکدل، 
شادی مختاری، علی باقری، به همراه سام 
قریبیان و مه لقا باقری در این فیلم ایفای 

نقش کرده اند.
»رکسانا« پرویز شهبازی

شهبازی که به یکی از کارگردانان معرفی 
چهره جدید به سینما معروف است، در 
تازه ترین تجربه سینمایی خود به سراغ 
ســاخت فیلمی با عنوان »رکسانا« رفته 
است که اکنون آخرین مراحل تولید خود 
را پشت سر می گذارد. مســعود ردایی؛ 
تهیه کننده »رکسانا« پیش از این اعلام 
کرده بود که فیلمــی که برای مخاطب 
می سازد را دوست دارد در جشنواره فیلم 
فجر رونمایی کند. از این رو می توان انتظار 
داشــت که جدیدترین اثر شهبازی در 
چهل ویکمین جشنواره فیلم فجر حضور 

داشته باشد.
»پیر پسر« اکتای براهنی

اکتای براهنی پس از گذشــت ۶ سال از 
ساخت فیلم ســینمایی »پل خواب« در 
جدیدترین تجربه کارگردانی خود به سراغ 
ساخت فیلم سینمایی »پیرپسر« رفته است 
که آماده نمایش است. این فیلم که قرار بود 
در جشنواره پیشین به نمایش درآید اما بنا 
به دلایلی در جشنواره چهلم حضور پیدا 
نکرد، ممکن است امســال در جشنواره 
چهل و یکم رونمایی شــود. حامد بهداد، 
لیلا حاتمی، حســن پورشیرازی، محمد 
ولــی زادگان، بابک حمیدیان، محمدرضا 
داوودنژاد، رضا رویگری و فهیمه رحیم نیا 

بازیگران این فیلم ســینمایی هســتند 
کــه بابک حمیدیان علاوه بــر بازیگری، 
تهیه کننده این فیلم سینمایی است. در 
خلاصه داستان این اثر آمده است »به قول 
اون خدابیامرز؛ مردی که قانون نداشته باشه 
همیشه پسره، اگه پیر هم بشه، پیر پسره...«

»قیف« محسن امیریوسفی
محسن امیریوســفی پس از گذشت ۱0 
سال از ساخت آخرین فیلم سینمایی اش 
تازگی  به  »آشغال های دوست داشتنی« 
فیلم سینمایی کمدی ترسناک »قیف« 
را کارگردانی کرده اســت. اگر این فیلم 
در جشــنواره فجر چهــل و یکم حضور 
پیدا کند، بخاطر نام کارگردانش می تواند 
یکی از فیلم های جنجالی این دوره باشد. 
»قیف« با تهیه کنندکی ســعید ملکان 

آخرین مراحل تولید خود را پشــت سر 
می گــذارد. در ایــن فیلم جــواد عزتی، 
غلام رضا نیک خواه، کتایون ریاحی، عباس 
جمشیدی فر و صابر ابر در آن ایفای نقش 

کرده اند.
»عطرآلود« هادی مقدم دوست

مقدم دوســت و فیلم جدیدش با عنوان 
»عطرآلود« یکی از گزینه های محکم تری 
اســت که روی میز ســودای ســیمرغ 
قرار گرفته اســت. مقدم دوست در فیلم 
سینمایی »عطرآلود« سراغ یک ملودرام 
عاشــقانه رفته که با نگاهی انســانی به 

دغدغه های اخلاقی بشرِ امروز می پردازد.
فیلمنامه »عطرآلود« در ادامه سینمای 
مقدم دوســت پس از پروژه های »سر به 
مهر« و »هیهات« وجهی فطری و انسانی 
دارد و توســط سیدحســین حسنی به 
نگارش درآمده است. هدی زین العابدی 
و مصطفــی زمانی بازیگــران اصلی این 
فیلم هستند. »عطرآلود« به تهیه کنندگی 
یوســف منصوری تازه تریــن محصول 
سازمان سینمایی سوره حوزه هنری است.

»کابل پلاک 10« نوید محمودی
فیلم ســینمایی »کابل پــلاک ۱0« به 
کارگردانی و تهیه کنندگی نوید محمودی 
که ســال گذشــته به دلیل طی نکردن 
مراحل فنی نتوانست در جشنواره چهلم 
حضور داشته باشــد، آماده نمایش شده 

و می تواند یکــی از گزینه های حضور در 
جشنواره امسال باشــد. نوید محمودی 
که نام او را همیشــه در کنار جمشــید 
محمودی دیده ایم اینبار تصمیم گرفته تا 
فیلم جدیدش را به تنهایی هم کارگردانی 
و هم تهیه کنندگی کند. الناز شاکردوست، 
پدرام شــریفی، شــیدا خلیــق، آرمین 
رحیمیان، سوگل خلیق، نیلوفر کوخانی و 
رضا بهبودی بازیگران این فیلم سینمایی 
هستند. در خلاصه داستان این فیلم آمده  
است: ثریا: لیلی جان چی رو نگاه می کنی؟ 

آدما که مردن خودشو تماشا نمی کنن.«
»پالایشگاه« مهرداد خوشبخت

شاید نام مهرداد خوشبخت در سینمای 
دفاع مقدس با ســینمایی »آبادان یازده 
۶0« بر ســر زبان ها افتاد؛ فیلمی درباره 

اهمیت نقش رادیو آبادان در ابتدای جنگ 
در بین مردم منطقه با بازی علیرضا کمالی، 
نادر سلیمانی، حسن معجونی که توانست 
جایزه ویژه سردار سلیمانی را در جشنواره 
۳۸ فیلم فجر به دست آورد؛ اما خوشبخت 
پیش از این فیلم، به عنوان کارگردان دوم و 
تدوینگر، ابراهیم حاتمی کیا را در »به وقت 
شــام« همراهی کرده و پس از آن مشاور 
اجرایی سینمایی »تک تیرانداز« بوده است. 
قصه فیلم درباره جابجایی تمام تجهیزات 
و امکانات پالایشگاه آبادان در زمان حصر 

آبادان به رهبری یک مهندس است.
در ادامه...

دیگر فیلم هایی که گزینه های احتمالی 
حضور در جشنواره چهل و یکم به شمار 
می روند می توان به »روی زمینه قرمز« به 
کارگردانی انیسی، »شهر خاموش« ساخته 
احمد بهرامی، »زمانی برای ابدیت« ساخته 

مهدی نوروزیان اشاره کرد.
»روی زمینه قرمــز« به کارگردانی آرش 
انیســی که یک کمدی اجتماعی است، 
می توانــد یکــی از آثاری باشــد که در 
چهل ویکمین جشنواره فیلم فجر حضور 
خواهد داشــت. آرش انیسی که پیش تر 
ساخت فیلم »مامان« را در کارنامه خود 
دارد و توانسته نامزد پنج سیمرغ شود، در 
تجربه جدیدش به سراغ ساخت فیلمی 
در مجتمع فرهنگی ســینمایی دزفول، 
رودخانه دز، بازار قدیم و خانه های تاریخی 
دزفول رفته است. بهروز نشان تهیه کننده 
این فیلم اســت. فیلم سینمایی »شهر 
خاموش« جدیدترین اثر سینمایی احمد 
بهرامی است که پیش تر توانست با فیلم 
»دشت خاموش« جوایز جهانی متعددی 
از جمله جایزه بهترین فیلم بخش افق های 

جشنواره ونیز را از آن خود کند.  
»زمانــی در ابدیت« فیلمی اجتماعی به 
کارگردانی مهدی نوروزیان و تهیه کنندگی 
نیکی کریمی از دیگر آثاری است که آماده 
نمایش شده است و بازیگرانی چون لیلا 
حاتمی، بابــک حمیدیان، عباس غزالی، 
نوید پورفــرج، ترنم کرمانیــان، مرجان 
اتفاقیــان و بیتا فرهی در آن ایفای نقش 

کرده اند.
فیلم اولی هایی که می توانند در جشنواره 

چهل و یکم حضور داشته باشند
از فیلم اولی هایــی که می تــوان آن ها را 
گزینه هایی جدی برای حضور در جشنواره 
دانســت نیز می تــوان به آثــاری چون 
»سرهنگ ثریا«، »اتاقک گلی«، »استاد«، 
»نائله«، »در آغوش درخت«، »رگ های 

آبی« و »مسخ نرگس« اشاره کرد.
»رگ های آبی« جهانگیر کوثری

»رگ های آبی« اولین تجربه ســینمایی 
جهانگیر کوثــری در مقــام کارگردان 
به حســاب می آید که ســال گذشــته 
فیلمبرداری آن در تبریز به پایان رسید. 
در این فیلم باران کوثری و ستاره پسیانی 
ایفای نقش  کرده اند و ماجرای فیلم از این 
قرار اســت که کارگردانی برای ساخت 
مســتندی درباره فروغ فرخ زاد مشغول 
انتخاب بازیگر نقش فروغ است و از چند 

نفر تست گریم و بازیگری می گیرد.
»سرهنگ ثریا« لیلی عاج

یکی دیگر از فیلم های محصول سازمان 
هنری رسانه ای اوج »سرهنگ ثریا« است 
که اولین تجربه کارگردانی لیلی عاج به 
حساب می آید و در مرحله فیلمبرداری 
است. عاج کارگردانی چند نمایش تئاتر را 
در کارنامه خود دارد و جلیل شعبانی نیز 

تهیه کننده »سرهنگ ثریا« است.
*»در آغوش درخت« بابک خواجه پاشا

فیلم ســینمایی »در آغوش درخت« به  
عنوان اولین تجربه کارگردانی سینمایی 
بابک خواجه پاشا با حضور مارال بنی آدم، 
جواد قامتــی و روح الله زمانی، به تازگی 
آماده نمایش شــده است. این فیلم یک 
درام خانوادگی است که دغدغه های یک 
زوج را بیــان می کند. محمدرضا مصباح 

تهیه کننده این اثر سینمایی است.
»اتاقک گلی« محمدعلی عسگری

فیلم سینمایی »اتاقک گلی« به کارگردانی 
محمدعلی عسگری و تهیه کنندگی داوود 
صبوری دیگر اثر ســینمایی در ژانر دفاع 
مقدس است که می توان انتظار داشت در 
چهل ویکمین جشنواره فیلم فجر حضور 

داشته باشد.
»استاد« سیدعماد حسینی

فیلم سینمایی »استاد« به عنوان اولین 
تجربه کارگردانی ســیدعماد حسینی با 
تهیه کنندگی بهروز افخمی از دیگر آثاری 
است که می توان انتظار داشت در جمع 
فیلم اولی های چهل ویکمین جشنواره فیلم 

فجر حضور داشته باشد.
»نائله« اصغر عباسی

فیلم سینمایی »نائله« به کارگردانی اصغر 
عباسی با سرمایه گذاری سازمان اوج که 
سال ها پیش خبر تولید آن در رسانه های 
مختلف مطرح شده بود، بالاخره امسال 
آماده نمایش می شــود و احتمالاً یکی از 
آثار متقاضی حضور در جشنواره فیلم فجر 

خواهد بود.
»مسخ نرگس« حامد علیزاده

فیلم ســینمایی »مســخ نرگــس« به 
کارگردانــی حامد علیــزاده از دیگر آثار 
فیلم اولی است که به تازگی آماده نمایش 
شــده است. »مســخ نرگس« محصول 
مشترک سینمای ایران و اسپانیا است که 
جمشید هاشم پور، بهناز جعفری، پدرام 
شریفی و مجید نوروزی در آن ایفای نقش 

می کنند.
اکنون با توجه به آثاری که آماده رونمایی 
هستند و در این  گزارش به معرفی آن ها 
پرداختیم باید دید کدامیک از آن ها شانس 
حضور در جشنواره چهل و یکم فیلم فجر 
را پیدا می کنند. جشنواره بین المللی چهل 
و یکم فیلم فجر با دبیری مجتبی امینی 
۱۲ الی ۲۲ بهمن ماه در پردیس سینمایی 

ملت و برج میلاد برگزار خواهد شد.
منبع: سوره سینما

 مسئولان جشنواره، وزیر ارشاد و رئیس سازمان سینمایی بر این باورند 
که امسال یکی از پرشکوه ترین جشنواره های فجر را در سینما خواهیم 

داشت؛ اما باید منتظر ماند و دید در فاصله کمتر از یک ماه مانده به 
جشنواره چهل و یکم، چه اتفاقی برای این جشن سینمایی که سال 

جدید سینما را رقم می  زند، رخ خواهد داد

,,

»ملاقات خصوصی« و »چپ راست« را چند نفر دیده اند؟
دو فیلم »ملاقــات خصوصی« و »چپ 
راست« در شرایطی روی پرده سینماها 
نمایش داده می شــوند کــه پیش بینی 
می شد به رونق دادن گیشه کمک کنند 
اما آمار فروش ایــن فیلم ها در روزهای 
ابتدایی اکران کــه تبلیغاتی هم ندارند، 

وضعیت دیگری را نشان می دهد؛ چراکه 
تاکنــون فقط حــدود ۷0 هــزار نفر به 

تماشای این دو فیلم نشسته اند.
به گزارش ایســنا، از نیمه دی ماه فیلم 
»ملاقات خصوصی« که ســال گذشته 
در جشنواره فجر رونمایی شد و در صدر 

آرای مردمــی )تا پیــش از حذف جایزه 
سیمرغ بهترین فیلم از نگاه تماشاگران( 
قرار داشــت به اکران درآمده است ولی 
آن طــور که در شــرایط عادی ســینما 
می توانســت مخاطب جذب کند، هنوز 

پرمخاطب نشده است.
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی . نظـر به دسـتور مـواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیـف وضعیت اراضی 
و سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی مصـوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابـر رای 
شـماره ۱۴0۱۶0۳0۶00۸00۲۱۲۲ مـورخ ۱۴0۱/0۹/0۱ هیـات  تعیین 
تکلیـف موضـوع مـاده یـک قانون مذکـور مسـتقر در واحد ثبتـی طرقبه 
شـاندیز تصرفـات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عبـاس اکرمی فرزند 
غلام حسـن شـماره ملی ۶۴۳۹۶۲5۱۹5 شماره شناسـنامه ۱۲0۷  مورد 
تقاضـا و انتقـال از محـل مالکیـت  حسـین شـیروانی مهدوی نسـبت به 
مالکیـت ششـدانگ یک باب منزل به مسـاحت ۷۹/۱ متر مربـع از پلاک 
۱۱ فرعـی از یـک  اصلـی واقع در خراسـان رضوی بخش ۶ مشـهد حوزه 
ثبـت ملـک طرقبه شـاندیز محـرز گردیده اسـت. لـذا به موجب مـاده ۳ 
قانـون  تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه مربوطه این آگهـی در دو نوبـت به فاصله 
۱5 روز از طریـق ایـن روزنامـه محلی و کثیرالانتشـار در شـهرها منتشـر 
و در روسـتاها رای هیـات الصـاق تا در صورتیکه اشـخاص ذینفع به آرای 
اعـلام شـده اعتراض داشـته باشـند بایـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی و 
در روسـتاها از تاریـخ الصـاق در محـل تا دو مـاه اعتراض خود را بـه اداره 
ثبـت محـل وقـوع ملـک تسـلیم و گواهی تقدیـم و رسـید اخـذ نمایند. 
معتـرض بایـد ظرف یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض مبـادرت به تقدیم 
دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محل نمایـد و گواهی تقدیم دادخواسـت 
بـه اداره ثبـت محـل تحویـل دهـد کـه در ایـن صـورت اقدامـات ثبـت 
موکـول بـه ارائـه حکـم قطعـی دادگاه اسـت و در صورتـی کـه اعتـراض 
در مهلـت قانونـی واصـل نگـردد یـا معترض، گواهـی تقدیم دادخواسـت 
بـه دادگاه عمومـی محـل را ارائه نکنـد اداره ثبت مبادرت به صدور سـند 
مالکیـت مـی نمایـد و صـدور سـند مالکیـت مانـع از مراجعه متضـرر به 
دادگاه نیسـت . م.الـف۲۹۹ تاریخ انتشـار نوبـت اول: ۱۴0۱/۱0/۲۴. تاریخ 

انتشـار نوبت دوم: ۱۴0۱/۱۱/۹
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی اصلاحـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانون 

تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند 
رسـمی . پیـرو آگهـی قبلـی و باعنایت به صـدور رای اصلاحی شـماره 
5۳0۹ مـورخ ۱۴0۱/۱0/۱۷ هیـات اول موضـوع قانـون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در 
واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملـک مشـهد ناحیه چهـار  تصرفـات مالکانه 
و بلامعـارض ورثـه علیرضـا جانـی زاده کـه پـس از صـدور سـند بنـام 
معصومـه سـحر قوانلـو و محمـد رضـا قوانلـو و سـپیده قوانلـو واگـذار 
بـر  مشـتمل  محصـور  زمیـن  قطعـه  یـک  ششـدانگ  در  گردیـده 
سـاختمان بـه مسـاحت ۱0۳۱/۶۸ مترمربـع قسـمتی از پـلاک ۲۱5 
فرعـی  مجـزی شـده از دو فرعـی از ۳- اصلـی صحیـح مـی باشـد که 
بدلیـل اشـتباه در ترسـیم نقشـه اولیـه مـورد تقاضـا ششـدانگ یـک 
قطعـه زمیـن محصـور مشـتمل بر سـاختمان بـه مسـاحت ۱0۳0/۲5 
مترمربـع  آگهـی گردیده اسـت. لذا بـه منظور اطلاع عمـوم مراتب در 
دو نوبـت بـه فاصلـه ۱5 روز آگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص 
نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می 
تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو ماه اعتـراض خود 
را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یـک ماه از 
تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایـی تقدیم 
نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و عـدم وصول 
اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صادر خواهـد شـد. م.الف۳۶۳

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۱/۱0/۲۴. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۱/۱۱/0۹

 حمیدرضا افشار - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی اصلاحـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند 
رسـمی . پیـرو آگهـی قبلـی و باعنایـت به صـدور رای اصلاحی شـماره 
5۳0۸ مـورخ ۱۴0۱/۱0/۱۷ هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در 
واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملک مشـهد ناحیـه چهـار  تصرفـات مالکانه 
بلامعـارض خانـم مـاه منیـر مرادیـان در ششـدانگ یک قطعـه محوطه  
مشـتمل بـر اعیـان بـه مسـاحت ۱0۲۸/۷0 مترمربـع قسـمتی از پلاک 
۲۱5 فرعـی  مجـزی شـده از دو فرعـی از ۳  اصلـی صحیـح مـی باشـد 
کـه بدلیـل اشـتباه در ترسـیم نقشـه اولیه مـورد تقاضا ششـدانگ یک 

قطعـه محوطه مشـتمل بـر اعیان  بـه مسـاحت ۱0۱0 مترمربع  آگهی 
گردیـده اسـت. لـذا به منظور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار 
اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض، 
دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت 
در صـورت انقضـای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتراض طبـق مقررات 

سـند مالکیـت صـادر خواهد شـد. م.الف۳۶۱ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۱/۱0/۲۴. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۱/۱۱/0۹

 حمیدرضا افشار - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانون و مـاده ۱۳ آئین نامه قانـون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی . برابر رای 
اول  شـماره ۱۴0۱۶0۳0۶۲۶۷00۱۳۳0  مـورخ ۱۴0۱/0۹/۲۷ هیـات 
موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشـهد ناحیه چهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم شـیدا  فرزند عباسـعلی 
در ششـدانگ یـک قطعـه زمین مزروعی مشـتمل بر یک باب سـاختمان 
بـه مسـاحت ۴0۸۴۸/۲۹ متـر مربـع قسـمتی از پلاک ۱۷۳ اصلـی  واقع 
در اراضـی باغـون آباد خراسـان رضوی بخش ۱0 حوزه ثبت ملک مشـهد 
ناحیـه چهـار از محـل مالکیـت حسـین میلانی ، احـدی از ورثـه ابراهیم 
میلانـی محـرز گردیـده اسـت. لذا به منظـور اطـلاع عموم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصله ۱5 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت 
بـه صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن 
اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظرف مـدت یک ماه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نماینـد. بدیهی 
اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق 

مقررات سـند مالکیـت صـادر خواهد شـد. م.الف ۳5۷ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۱/۱0/۲۴. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۱/۱۱/0۹

حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

دومینوی یخ زدگی قطارها در خراسان رضوی
پس از بحران قطار قم - مشهد که روز پنجشنبه 
با ۴00 مسافر پس از ۱0 ساعت انتظار و یخ زدگی 
مسافران قطار با جابه جایی لوکومتیوها به مقصد 
مشهد حرکت کرد که تاکنون نیز 5 قطار با این 

بحران روبه ور شده اند.
 تسنیم نوشت: متاسفانه دومینوی توقف قطارها 
در ایستگاه های منتهی به شهر مشهد در هوای 
این روزها یکی از مشــکلاتی اســت که بیشتر 
مسافران قطار با آن روبه رو هستند. پس از بحران 
قطار قم - مشهد که روز گذشته با ۴00 مسافر 
پس از ۱0 ساعت انتظار و یخ زدگی مسافران قطار 
با جابه جایی لوکومتیوها به مقصد مشهد حرکت 
کرد از شب گذشته تاکنون نیز 5 قطار با این بحران 
روبه ور شده، چرا راه آهن خراسان رضوی تدبیری 
نسبت به این موضوع ندارد؟ یکی از مسافران قطار 
تهران به مشهد که هم اکنون قطارشان متوقف 
شده اســت، می گوید: مســافر تهران - مشهد 
و با قطار ســاعت ۱۴:50 به شماره ۳۶۸ هستم 
و متاســفانه قطار از ساعت حدود یک بامداد در 
ایستگاه تربت حیدریه واقع در بینالود به دلیل فنی 
از حرکت ایستاده است. وی می افزاید: دمای هوای 
بیرون منفی ۲۱ درجه سانتیگراد است و مسافرین 
داخل قطار گرفتار شده اند و دمای هوای قطار به 
مرور کاهش می یابد، به مسافران پتو داده اند، اما 

جوابگوی سرمای قطار نیست.
این مســافر ادامه می دهد: تا ساعت هفت و نیم 
صبــح در قطار یخ زده لرزیدیم و با ۱۱۲ چندین 

بار برای کمک تماس گرفتیم، اما گویا خواب را به 
نجات ترجیح دادند و جوابی نیامد.

وی می گوید: دمای داخل قطار منفی ۱۹ است، 
چون قطار ما متوقف شده، قطارها پشت سر هم 
متوقف شده اند و این سرگردانی هزاران نفر را به 
همراه دارد. واقعا کسی هست که به فریاد ماندگان 

در برف و سرما برسد؟
ســرهنگ جواد جهانشــیری نیز پیش از این 
حادثه در گفت وگو با خبرنگاران، اظهار داشت: 
در پی برودت هوای ۱۹ - درجه در مشــهد و 
۲۸- درجه در شهرســتان فریمــان با اعلام 
یخ زدگی کمپرســور قطارها در مسیر رفت و 
برگشت، حرکت ۴ قطار مسافربری در فواصل 
مختلف مختل شــد که با گزارش موضوع به 
فوریت های پلیسی ۱۱0 دستورات ویژه از سوی 
فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی صادر 
و هماهنگی هــای لازم با آماده باش فرماندهی 
انتظامی شهرستان های فریمان، کاشمر و تربت 

حیدریه به عمل آمد.
وی افزود: در این عملیات با هماهنگی تیم های 
امداد و نجات هلال احمر بلافاصله محموله پتو 
برای مسافران که گرفتار برودت هوا شده بودند 
ارســال شــد. معاون عملیات فرمانده انتظامی 
خراســان رضوی تصریح کرد: به همت شرکت 
اتوبوسرانی مشهد ۴0 دستگاه اتوبوس به منظور 
انتقال مســافران به مشهد و حرم مطهر رضوی 

اعزام شد.

در راه ماندگی 2۹00 مسافر قطار مشهد 
سرپرست ســازمان امدادونجات جمعیت هلال 
احمر آخرین وضعیت امدادرســانی به مسافران 
قطار مشــهد که در میانه راه متوقف شده بود را 
تشــریح کرد.  صادق محمودی در گفت وگو با 
ایسنا، درباره جزئیات این خبر گفت: حوالی ساعت 
۳:۱5 بامــداد امروز خبری مبنی بر در راه ماندن 
 EOC مسافران قطار مسافربری مشهد به مرکز
سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر اطلاع 
داده شد که درپی آن بلافاصله تیم های امدادی به 

محل حادثه اعزام شدند.
وی بــا بیان اینکه شــمار در راه مانــدگان برابر 
آخرین اطلاعــات در حدود ۲۹00 نفر اســت، 
گفــت:  امدادگران بلافاصله اقــدام به توزیع پتو 
و اقــلام امدادی در میــان در راه ماندگان کرد و 

امدادرسانی ها در این خصوص ادامه دارد.

سرپرست ســازمان امدادونجات جمعیت هلال 
احمر با بیان اینکه علت این حادثه سرمای شدید 
و یــخ زدگی ریل و قطار بود، گفت:  برابر آخرین 
گزارش ها حال عمومی مســافران خوب اســت 
و امدادرســانی همچنان ادامــه دارد. امدادگران 
ســازمان امدادونجات نیــز از آمادگی لازم برای 

امدادرسانی برخوردارند.
بازگشت مسافران قطار  یخ زده تهران با اتوبوس به مشهد

مدیر کل راه آهن خراســان رضوی گفت: برودت 
هوای این روزهای خراســان باعث توقف قطارها 
در مشــهد و ایستگاه های نزدیک به مشهد شد 
که این توقف به دلیل نقص فنی سیســتم ترمز 
ایمنی اتفاق افتاده بود.  مصطفی نصیری در اخبار 
نیمروزی شــبکه یک سیما در خصوص حرکت 
قطارها در مشهد اظهار کرد: برای کیفیت و ایمنی 
بیشتر ستاد بحرانی در اداره  کل راه آهن خراسان 

و شــرکت راه آهن جمهوری اسلامی تشکیل و 
تصمیم گرفته شد تا بر اساس اطمینان از کیفیت 
خدمات سفر و ایمنی مسافران تعدادی از قطارها 

که در این مسیر تردد داشتند، حذف شوند.
وی در خصــوص آخرین جزئیات توقف یکی از 
قطارها در تربت  حیدریه اضافه کرد: برودت هوا 
یکی از قطارها در تربت  حیدریه را دچار نقص فنی 
سیستم ترمز کرد که با توجه به اهمیت نقش ترمز 
در ایمنی قطار و مسافران باید مطمئن می شدیم 
سیستم ترمز به درستی کار خود را انجام می دهد 
که در زمان تلاش همــکاران ما برای تعمیرات 
تعدادی از مسافران پس از استقرار در نمازخانه با 
اتوبوس هایی که تدارک دیده شده بود، به مشهد 
بازگشتند. وی ادامه داد: باقی مسافران نیز پس از 
پایان تعمیرات سیستم فنی ترمز با همان قطار به 

مشهد بازگردانده شدند.
نصیری در پاسخ به این سوال که برای مسافرانی 
که قطار آن ها با تاخیر همراه شده، چه تدابیری 
انجام شــده اســت، عنوان کرد: بــا هماهنگی 
استانداری و فرمانداری برنامه هایی در دست اقدام 
است. به عنوان مثال تعدادی از مسافران که بلیت 
داشته و به آن ها اعلام نشده قطارشان تاخیر دارد، 

اعزام خواهند شد.
وی اضافه کرد: برای اسکان، خرید بلیت اتوبوس 
و هواپیما نیز برنامه هایی تدارک دیده شــده تا 
مسافران بتوانند از ایستگاه راه آهن به راحتی به 

تهیه موارد گفته بپردازند.

مشهد سردترین شب را در بین مراکز استانی کشور سپری کرد
کارشــناس مرکز پیش بینی هواشناســی 
خراسان رضوی گفت: مشهد دیشب با ثبت 
دمای ۲0 درجه زیر صفر، سردترین شب را در 
بین مراکز استانی کشور سپری کرد. مرتضی 
اثمری در گفت و گو با ایرنــا افزود: این در 
حالی است که بیشینه دمای پنجشنبه نیز در 

گرمترین ساعات ۱0 درجه زیر صفر گزارش 
شده است. وی بیان کرد: شهرستانهای باخرز 
و فریمان خراسان رضوی نیز روز پنجشنبه با 
۲5 درجه زیر صفر در زمره پنج شــهر سرد 
کشور قرار گرفتند و گرمترین شهر استان 
نیز به داورزن با سه درجه بالای صفر تعلق 

گرفت.  اثمری با اشــاره به اینکه ســرمای 
امسال در طول ۲5 سال گذشته بی سابقه 
بوده است، افزود: استان خراسان رضوی پس 
از سال ۱۳۷۶ چنین سرمایی را تجربه نکرده 
است و  فعالیت سامانه سرد در این منطقه 

کمرنگ شده بود. ان
راس

خ
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511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی اصلاحـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامه قانـون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی . پیرو 
آگهـی قبلـی و  برابر رای اصلاحـی شـماره ۱۴0۱۶0۳0۶۲۶۷00۱0۸۳ مورخ 
۱۴0۱/0۹/0۲ هیـات اول موضـوع قانون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی 
و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک 
مشـهد ناحیه چهـار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی آقای غلام حسـن 
ثمـری فرزنـد حیدر در ششـدانگ یک باب منزل  به مسـاحت ۹۴۴ متر مربع 
قسـمتی از پلاک  باقی مانده 5۶  اصلی که در اجرای اسـتاندارد سـازی پلاکها 
به پلاک ۱۶ فرعی از 5۶  اصلی تبدیل گردیده اسـت واقع در اراضی عسـگریه 
خراسـان رضوی بخش ۱0 مشـهد از محل مالکیت اکبر منفرد محرز گردیده 
اسـت. لـذا به منظـور اطلاع عموم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه ۱5 روز آگهی 
مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو 
مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظـرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماینـد. بدیهـی اسـت در صورت انقضای مـدت مذکور و عدم وصـول اعتراض 
طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد. م.الف۳55 تاریخ انتشـار نوبت 

اول: ۱۴0۱/۱0/۲۴. تاریخ انتشـار نوبـت دوم: ۱۴0۱/۱۱/۹
حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . برابر رای شـماره 
۱۴0۱۶0۳0۶۲0۶۷00۱۲۸۹ مـورخ ۱۴0۱/0۹/۲۲ هیـات اول موضـوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشـهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سـید هادی خادم فرزند سـید شـکراله در ششـدانگ یک قطعه 
زمیـن مزروعـی باغ به مسـاحت  ۲0۴۱۹0 متر مربع قسـمتی از پلاک شـماره  
۹ فرعـی از ۱۱۲ اصلـی واقع در اراضی شـیرحصار خراسـان رضـوی بخش ۱0 
حـوزه ثبـت ملـک مشـهد ناحیه چهـار از محل مالکیت شـکرالله خـادم محرز 
گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله ۱5 
روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 

متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به 
مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف 
مـدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایی 
تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و عـدم وصول 
اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صادر خواهـد شـد. م.الـف۳5۳ - اریخ 

انتشـار نوبـت اول: ۱۴0۱/۱0/۲۴.  تاریخ انتشـار نوبـت دوم: ۱۴0۱/۱۱/0۹
حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/۷اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . برابر رای شـماره 
۱۴0۱0۶0۳0۶۲۶۷00۱۲۸۷ مـورخ ۱۴0۱/0۹/۲۲ هیـات اول موضوع قانون 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشـهد ناحیه چهـار تصرفات مالکانه 
بلامعـارض متقاضـی  آقای علی صداقت فرزند محمد در ششـدانگ یک باب 
سـاختمان به مساحت  ۴0۸ متر مربع قسـمتی از پلاک شماره ۷۷۷۲ فرعی 
از ۱۷۶  اصلـی واقـع در اراضـی امامیه خراسـان رضوی بخـش ۱0 حوزه ثبت 
ملـک مشـهد ناحیه چهـار از محل مالکیت مشـاعی متقاضی محـرز گردیده 
اسـت. لـذا به منظور اطلاع عمـوم مراتب در دو نوبت به فاصلـه ۱5 روز آگهی 
مـی شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو 
مـاه اعتـراض خـود را بـه این اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظرف مدت 
یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایی 
تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صورت انقضـای مدت مذکور و عـدم وصول 
اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد. م.الـف۳5۱  - تاریخ 

انتشـار نوبت اول: ۱۴0۱/۱0/۲۴.  تاریخ انتشـار نوبـت دوم: ۱۴0۱/۱۱/0۹
حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامه قانـون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴0۱۶0۳0۶۲۷۱00۳00۳ هیـات  موضـوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبـت ملک مشـهد منطقه پنج تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی  آقای 
وحیدرضـا سـرایدارچی طوسـی فرزند مهدی بشـماره شناسـنامه  50۶۹0  
در ششـدانگ یـک گلخانـه بـه مسـاحت 5۳۴۴۷/۹0 متر مربع قسـمتی از 
پـلاک ۱5۲  اصلـی بخـش  ۹ واقع در جاده کلات اراضـی گراب که از مالک 
رسـمی شـوکت  مربی هروی و محمدحسـن  قصابی محرز گردیده اسـت. 
لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه ۱5 روز آگهی 
می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت دو 
مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت 
یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایی 
تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکـور و عدم وصول 
اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد. م.الـف ۳۴۹ تاریخ 

انتشـار نوبت اول: ۱۴0۱/۱0/۲۴. تاریخ انتشـار نوبـت دوم: ۱۴0۱/۱۱/۸
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/۹اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . برابر رای شـماره  
۱۴0۱۶0۳0۶۲۷۱00۲۶۶۴ هیـات  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبـت ملـک مشـهد منطقه پنـج تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضـی آقای 
مهـدی رحمتـی فرزند عباسـعلی در سـه دانگ مشـاع از ششـدانگ یک باب 
سـاختمان به مسـاحت ۱۴۴/۱۶  متر مربع قسـمتی از پـلاک باقیمانده ۳5۸ 
فرعـی از۱0  اصلـی بخش ۹  واقع در مطهری شـمالی بعد از مطهری شـمالی 
5۱ نمایشـگاه آوازه متعلق به خود متقاضی ) سـهم مشـاعی ( محرز گردیده 
اسـت. لـذا به منظـور اطلاع عموم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه ۱5 روز آگهی 
مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو 
مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظـرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماینـد. بدیهـی اسـت در صورت انقضای مـدت مذکور و عدم وصـول اعتراض 
طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد. م.الف ۳۴۷ تاریخ انتشـار نوبت 

اول: ۱۴0۱/۱0/۲۴. تاریخ انتشـار نوبـت دوم: ۱۴0۱/۱۱/0۹
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

کالبدشکافی یک سیلی؛ از کریم باقری تا بهروز عطایی
بازی تیم های والیبال هراز آمل و مس 
رفسنجان در لیگ برتر این رشته محل 
بروز برخی از حواشــی پرسروصدا بود، 
خصوصا سیلی بهروز عطایی به بازیکن 

خودی!
به گزارش تسنیم،  بازی تیم های والیبال 
هراز آمل و مس رفســنجان در هفته 
هفدهم لیگ برتر حاشــیه های زیادی 
داشت؛ از سیلی بهروز عطایی، سرمربی 
تیم ملــی و هراز آمل بــه بازیکن تیم 
خودش تا به هم ریختن فضای ســالن 
مس در شهر رفســنجان. در بخشی از 
بازی عرفان جلالی نــژاد، بازیکن جوان 
هراز به داور مسابقه اعتراض کرد که این 
موضوع واکنش عطایی را در پی داشت 
و او بارها از شاگردش خواست از صحبت 
با داور بپرهیزد و به او اعتراض نکند اما 
در پی بی توجهی جلالی نژاد، عطایی وی 
را فراخواند و با زدن یک سیلی بار دیگر 
از وی خواست تا سراغ داور نرود. سیلی 
بهروز عطایی به شــاگردش، بسیاری از 
اهالی ورزش را یاد ســیلی کریم باقری 
در دربی سرخابی انداخت. مهران زارع، 
مربی هراز و دستیار عطایی در گفت وگو 
با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم با 
اشاره به سیلی بهروز عطایی به بازیکن 
تیمش و در تشــریح این ماجرا اظهار 

داشت: مربی دوســت دارد که بازیکن 
تیمش، اخلاق مــدار باشــد و قوانین 
مسابقه را رعایت کند. بازی، قانون و تیم، 
کاپیتــان دارد، بنابراین بازیکنان جوان 
باید این مــوارد را رعایت کنند. عطایی 
با این حرکــت، درس خوبی به بازیکن 
کم تجربه و جــوان تیمش داد. بازیکن 
ما هم قطعا از نیت عطایی آگاه اســت. 
در مجموع داوری بازی مشکل خاصی 
نداشت، البته داوران خط و به خصوص 
داور خطی که سمت تیم مس بود، همه 
توپ ها را به نفع تیم مس اعلام می کرد. 
مربی تیم والیبال هراز آمل افزود: در یک 
صحنه ما تصور کردیم توپ به اوت رفته 
اما پس از اینکه با چند ثانیه تاخیر فیلم 
صحنه را دیدیم متوجه شدیم که توپ 
داخل زمین بوده و اوت نشده است و به 

بازیکنان هم این موضوع را انتقال دادیم. 
متاسفانه ســرمربی مس که مشخص 
نیست بر چه اساس توانسته سرمربی این 
تیم شود رو به آقای عطایی عنوان کرد 
که داور، بازی را برای شــما درمی آورد 
که آقای عطایی هم به وی گفت که به 
داوران بازی توهین نکند و ســرجایش 
بنشیند. پس از اینکه مربی مس متوجه 
شد که از بازی اخراج می شود عنوان کرد 
که داور اگر من را اخراج کند و عطایی 
اخراج نشــود، او را از سکوی داوری به 
پایین خواهد کشید. زارع تصریح کرد: با 
وجود همه توهین هایی که در رفسنجان 
به ما شد اما آقای عطایی اجازه واکنش 
به بازیکن مان را نداد. این گونه برخورد 
کردن با  سرمربی تیم ملی ایران درست 
نیست. ملی پوش پیشین والیبال ایران 

افزود: تأســف آور اینکــه در طول بازی 
مــدام  از روی نیمکت به تماشــاگران 
اشاره می کردند تا علیه ما شعار دهند. 
آقای عطایی می توانست مقابل عصبانیت 
بازیکن ما واکنشــی نداشــته باشد و 
حتــی کار او را تأیید کند امــا در آن 
شــرایط، باز هم اجازه چنین کاری را 
نداد. وی خاطرنشــان کرد: برای مربی 
مس که هیچ رزومه ای در والیبال ندارد 
درگیری لفظی با سرمربی تیم ملی یک 
افتخار است. متاسفانه کمیته انضباطی 
فدراســیون والیبال به این اتفاقات تلخ 
رسیدگی نمی کند.  جالب اینکه برخی 
بازیکنان تیم حریــف نزد ما آمدند و از 
آقای عطایی عذرخواهی کردند و گفتند 
که مربی تیم شان با این کارها می خواهد 

خودش را مطرح کند.

پرسپولیس قسط اول مطالبات رادوشویچ را پرداخت کرد
باشگاه پرســپولیس قسط اول مطالبات 
بوژیدار رادوشویچ را به حساب این بازیکن 

پرداخت کرد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، باشگاه 
پرسپولیس قســط اول از مطالبات ۸50 
هزار یورویــی بوژیدار رادوشــویچ را به 

حساب این بازیکن پرداخت کرد تا اولین 
دغدغه سرخپوشان در این زمینه برطرف 

شود.
با اعلام باشگاه پرسپولیس، مهلت اولین 
قسط رادوشوویچ دوشنبه هفته آینده بود 
اما باشگاه پرسپولیس موفق شد با تلاش 

رضا درویش، روز گذشته و پنج روز زودتر، 
قسط اول مطالبات او را پرداخت کند.

باشگاه پرسپولیس طی توافق با رادشوویچ 
مطالبات ۸50 هزار یورویی این بازیکن را 
در چهار قســط طی یکســال پرداخت 

خواهد کرد.

برنامه جنون آمیز الهلال برای رقابت با 
النصر و جذب مسی

رقیب دیرینه تیم جدید کریستیانو رونالدو برای جا نماندن در کورس 
جذب مخاطب می خواهد دیگر ستاره برتر یک دهه اخیر فوتبال دنیا 

را به خاور میانه ببرد.
به گزارش تسنیم، رفتن رونالدو به تیم النصر عربستان، زلزله ای در در 
فوتبال خاور میانه ایجاد کرد که کل دنیا را هم تکان داد. النصر که تا 
پیش از این شاید تنها برای هوادارانی عربستانی و در نهایت تیم های 
غرب آســیا شناخته شده بود، حالا به لطف ورود رونالدو، اسمش در 
اقصی نقاط جهان شنیده می شود و البته برای رسیدن به چنین هدفی 

هزینه ای هنگفت کرده و سالی 
۲00 میلیون یورو به ســتاره 
پرتغالی حقوق می دهد. با این 
حال از آنجایی که ولخرجی در 
دنیای ورزشی برای سعودی ها 
مسئله ای نیست، حالا بحث 
احتمال تکرار سناریویی مشابه 

و شاید حتی بزرگتر توســط یکی دیگر از تیم های سرشناس لیگ 
حرفه ای عربستان مطرح شده است. به گزارش نشریه آ اس اسپانیا، 
باشگاه الهلال عربستان - دیگر تیم شهر ریاض - پس از مشاهده تأثیر 
رونالدو بر میزان محبوبیت النصر، رؤیای جذب لیونل مسی را در سر 
دارد. این در حالیســت که شنیده شده ستاره آرژانتین قهرمان جام 
جهانی ۲0۲۲ موافقت خود را با تمدید قراردادش با پاری ســن ژرمن 
ابراز کرده است. آ اس به نقل از رسانه های عربستانی نوشته است که 
الهلال حاضر است حداقل ۳00 میلیون یورو در سال به مسی حقوق 
بدهد که 50 درصد بیش از درآمد سالانه رونالدو در النصر خواهد بود. 
در صورتی که این داســتان صحت داشته باشد، ممکن است مالکان 
قطری پاری سن ژرمن به میزان قابل توجهی پیشنهاد خود برای تمدید 

قرارداد مسی را افزایش دهند. 
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درگاه پرداخت امن

نوزادان در  آلرژی  و  آسم  اگزما،  از  جلوگیری  برای  مولکول هایی  کشف 
محققان در یک مطالعه جدید به این 
نتیجه رســیدند: نوزادانی که بیش از 
ســه ماه با شیر مادر تغذیه می شوند 
به دلیــل مولکول هــای موجود در 
شــیر با خطر کمتری بــرای ابتلا به 
حساسیت هایی مانند اگزما، آلرژی و 

آسم روبرو می شوند.
به گزارش تارنمای »سای تک دیلی«، 
ایــن باور در مردم از گذشــته وجود 
داشته است نوزادانی که از شیر مادر 
تغذیه می شــوند نســبت به نوزادان 
شیرخشکی احتمال کمتری دارد که 
به بیماری های آلرژیک مانند اگزما و 

حساسیت های غذایی مبتلا شوند.
محققان در یک مطالعه جدید در کالج 
ایالتی پنسیلوانیای  پزشکی دانشگاه 
آمریــکا دریافتند کــه مولکول های 
کوچــک موجود در شــیر مــادران 
ممکن اســت به کاهش ریسک ابتلا 
به مشکلات آلرژی در نوزادان کمک 

کند.
شیر مادر غذای طبیعی برای نوزادان 
است که مواد مغذی و آنتی بادی های 
لازم برای رشــد مناسب را در اختیار 
نــوزاد قرار می دهــد. آنتی بادی های 
موجود در شــیر از نــوزادان در برابر 

بیماری و عفونت محافظت می کنند.
محققان معتقدنــد: این یافته جدید 
می تواند به دیــدگاه مادران مبنی بر 

ارتقای تغذیه نوزادان با شــیر مادر یا 
مداخلات رژیــم غذایی برای کاهش 
ایجاد آلرژی در کودکانشان  احتمال 

کمک کند.
جملــه  از  آتوپیــک  شــرایط 
حساسیت های غذایی، آسم و التهابات 
 )atopic dermatitis( پوســتی 
تقریبا یک سوم کودکان را تحت تاثیر 
قرار می دهد که علت آن فعال سازی 
نامناسب سیستم ایمنی در برابر مواد 

محیطی است.
دکتر استیون هیکس استادیار طب 
کودکان  بیمارســتان  در  کــودکان 
دانشگاه پنسیلوانیا در مورد نتایج این 
یافته جدید گفت: نوزادانی که بیش از 

سه ماه از شیر مادر تغذیه می کنند با 
ریسک کمتری برای ابتلا به مشکلات 
آلرژی روبرو می شــوند اما ما شرایط 
بیولوژی را در پس این موضوع به طور 
کامل پیدا نکردیم. تحقیقات جدید بر 
ارتباط بین محیط، بیولوژی و توسعه 
عصبی و رشــد در کودکان متمرکز 

است.
مطالعــات قبلــی محققان نشــان 
داده اســت کــه اســیدهای میکرو 
 miRNAs ریبونئوکلیــک 
)مولکول هــای بســیار کوچکی که 
می توانند بیان ژن در سرتاسر بدن را 
تنظیم کنند( چگونه می توانند برای 
تشخیص مشکلات سلامتی خاصی 

 ) concussion( مانند تکان مغزی
یا اوتیسم استفاده شوند.

هیکــس در ایــن زمینــه توضیح 
داد: در حــدود یــک هــزار اســید 
 micro( ریبونئوکلیــک  میکــرو 
ribonucleic acid‑( مختلــف در 

شــیر مادر وجــود دارد که ترکیبات 
آنها بر اساس خصوصیاتی مانند وزن، 
رژیم غذایی و ژنتیک متفاوت است. 
فرضیه ما این بود که چهار مورد از این 
اسیدها می توانند تاثیرات محافظتی 
در برابر حساسیت در نوزادان داشته 

باشند.
این محققان شــیر ۱۶۳ مادر که به 
نوزادان خود شــیر می دادند شامل 
اســید میکرو ریبونئوکلیک در شیر 
آنها، میزان اســید مصرفی هر نوزاد 
و وضعیت حساســیت آنها را بررسی 

کردند.
این بررسی نشــان داد: کودکانی که 
دچار مشــکلات آلرژیک نشده اند به 
طور میانگین میزان بیشتری از اسید 
میکرو ریبونئوکلیک مصرف کرده اند.

بــه گفته اســتادیار طب کــودکان 
دانشــگاه  کــودکان  بیمارســتان 
پنســیلوانیا، یافته هــای این تحقیق 
می تواند بــه مداخلات جدیدی برای 
کمک به جلوگیری از ایجاد آلرژی در 

نوزادان منجر شود.

گروهــی از محققان ایرانی نوعی نانو ژنراتور پیزوالکتریک ابداع فناوری
کرده اند که نخی از جنس فلز و قادر به تولید الکتریسته است.

 )PENG( به گزارش خبرنگار مهر، نانو ژنراتورهای پیزوالکتریک
یک راه حل مناسب برای تبدیل انرژی مکانیکی تولید شده توسط 
حرکت بدن به الکتریسیته هستند. در این میان نخ های تک بعدی 
پلتفرمی را برای PENG های پوشیدنی انعطاف پذیر فراهم می 
کنند که می توانند با وضعیت بدن منطبق شــوند. به این ترتیب 
برداشــت انرژی به شــیوه ای راحت و کارآمد انجام می شود. به 
همین دلیل گروهی از محققان با همکاری فاطمه ذبیحی، محمد 
رضا یوسفی دارستانی و پیمان ثروتی 
یک نوع نخ پیزوالکتریک انعطاف پذیر 
ابداع کرده اند که برای ایجاد آن، طی 
یک مرحله پروسکایت هالید سرب 
 (PVDF سزیم همراه نانوفیبرهای
پلی وینیلیدین فلوراید( روی نخی از 
جنس فولاد ضــد زنگ قرار گرفت. 
کریستال های پروسکایت طی فرایند الکتروریسی تشکیل شدند. 
تحقیق پژوهشــگران نشــان دهنده مورفولوژی نانو فیبری است 
که کریســتال های پروســکایت روی آن گسترده می شوند و در 
نتیجه سطحی ناهموار به وجود می آید و به تشکیل نانوکامپوزیت 
های پیزوالکترویک با PVDF برای برانگیختگی فشــار بیشتر 
منجر می شــود. پس از آن  محققان چگونگی تاثیرگذاری آنیون 
پروسکایت هالید بر عملکرد پیزوالکتریک PENG را با مقایسه 
میان پروســکایت هــای CsPbBr3 و CsPbI2Br بررســی 
کردند. در نتیجه این امر دســتگاه های دارای یک نخ پروسکایت 
CsPbI2Br با نانوفیبرهای PVDF علمکرد بهتری داشتند و 
ولتاژ برق تولیدی آنها ۸.۳ ولت بود که از آنها برای شــارژ خازن ها 

برای تغذیه الکترونیک استفاده شد.

محققان ایرانی نخ تولید کننده برق ابداع کرده اند

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و 
سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی . برابـر رای شـماره  ۱۴0۱۶0۳0۶۲۷۱00۲۶۶۷ هیـات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملـک مشـهد منطقـه پنج تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی  آقای محسـن هامون پیمـا فرزند محمد 
در ششـدانگ یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت  ۲00/۴0 متـر مربع قسـمتی از پلاک ۷0۲ فرعـی از۷0  
اصلـی بخـش ۹  واقـع در طبرسـی ۶۴  قائـم ۱۱ پـلاک ۴۴ خریـداری از مالـک رسـمی آقـای حیدرعلی 
رحیمـی گوجگـی محـرز گردیده اسـت. لذا بـه منظور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه ۱5 روز 
آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند 
مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی بـه مدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از 
اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیم 
نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکور و عـدم وصول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت 

صـادر خواهد شـد. م.الف۳۴5 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۱/۱0/۲۴. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۱/۱۱/0۹

بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و 
سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی . برابـر رای شـماره  ۱۴0۱۶0۳0۶۲۷۱00۲۶۶۳ هیـات  موضوع قانون 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه 
ثبـت ملک مشـهد منطقـه پنج تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی  آقای جـواد رحمتی قـوژدی فرزند 
عباسـعلی در سـه دانگ مشـاع از ششـدانگ یک باب ساختمان به مسـاحت ۱۴۴/۱۶ متر مربع قسمتی از 
پلاک باقیمانده ۳5۸  فرعی از ۱0 اصلی بخش ۹  واقع در مطهری شـمالی 5۱ نمایشـگاه آوازه متعلق به 
خـود متقاضـی ) سـهم مشـاعی ( محرز گردیده اسـت. لذا بـه منظور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسـلیم 
و پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع قضایی 
تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صورت انقضای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتراض طبق مقررات سـند 

مالکیـت صادر خواهد شـد. م.الف۳۴۳ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۱/۱0/۲۴. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۱/۱۱/0۹

بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد


